

BÜYÜKŞEHİR, BİLİM IŞIĞINI TÜM MERSİN'E TAŞIYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi, Mercan 100. Yıl İklim ve Çevre Bilim Merkezi'ni ilçelere taşıyarak bilimi 7'den 70'e herkes için erişilebilir kılıyor. "Gökyüzü Hepimizin, Bilim Her Yerde" sloganıyla yola çıkan proje, gezici atölyeler aracılığıyla farklı yaş gruplarını bir araya getirerek bilimin eğlenceli ve öğretici yüzünü sergiliyor. >>>2'de



MTSO'DAN TARIM SEKTÖRÜNE KREDİ DESTEĞİ ÇAĞRISI

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası, zirai don felaketiyle mücadele eden tarım sektörüne destek olmak amacıyla bankalara seslendi. Kredibilitesi olan firmalara kredi verilmesi gerektiğini belirten MTSO Başkanı Hakan Sefa Çakır, aksi takdirde Mersinli üreticilerin ilaç ve gübre gibi temel ihtiyaçlara erişemeyeceğini, bunun da Türkiye tarımını olumsuz etkileyeceğini dile getirdi. >>>4'te





42. Yıl

MERSİN'İN GÜVENİLİR SESİ

ÇUKUROVA

FİYAT: 5 TL

www.cukurovagazetesi.com

cukurovagazetesi33@gmail.com

YIL:42

SAYI:14083

29 AĞUSTOS 2025 CUMA

İnternet Sitemizi ziyaret etmek için karekodu okutmanız yeterli!





TÜİOSB, TÜM SEKTÖRLERE AÇILIYOR

TÜİOSB, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın onayıyla yepyeni bir döneme adım attı. Daha önce tarım ürünleri işleme ihtisas OSB'si olan TÜİOSB, artık "Gıda İhtisas ve Karma Organize Sanayi Bölgesi" kimliğiyle yoluna devam edecek. Bu tarihi karar, sadece tarımsal üretimle sınırlı kalmayan, Avrupa Yeşil Mutabakatı kriterlerine uygun üretim yapacak tüm sektörlerin bölgede yer alabilmesinin önünü açtı. >>>7'de



BARO BAŞKANI ÖZDEMİR:

"HEDEFİMİZ AYRIŞMA DEĞİL, BÜTÜNLEŞME"

Mersin Barosu Başkanı Av. Gazi Özdemir, terörle mücadelede hukukun üstünlüğü, demokrasi ve insan hakları ilkelerinin esas alınması gerektiğini vurguladı. >>>7'de

TOROSLAR BELEDİYESİ'NDEN SOSYAL BELEDİYECİLİK ÖRNEĞİ



Toroslar Belediyesi, sosyal belediyecilik anlayışıyla yaşlı, engelli, gazi ve şehit ailelerinin yanında olmaya devam ediyor. Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler, düzenli ev ziyaretleriyle vatandaşların taleplerini yerinde dinliyor ve onlara moral veriyor. >>>7'de

DÜNYAYA FARKLI BAK

Aysun GÜVEN

SÖYLEMESEM OLMAZ

yenidunya411@gmail.com

>>>3'te



Mezitli Belediyesi, bağımsızlık mücadelesinin en büyük sembollerinden biri olan 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 103. yıl dönümünü, birbirinden özel etkinliklerle kutlamaya hazırlanıyor. Zafer Yürüyüşü ile başlayacak olan etkinlik Demokrasi Meydanı'nda konser ve dans gösterileri ile taçlanacak. Mezitli Belediye Başkanı Ahmet Serkan Tuncer, tüm vatandaşları coşkuya ortak olmaya davet etti.

Mezitli Belediyesi'nin 30 Ağustos kutlama programları 20.00'de Eski Belediye Binası önünden bisiklet derneklerinin de katılımı eşliğinde Zafer Yürüyüşü ile başlayacak. Vatandaşların katılımıyla gerçekleşecek yürüyüş, 20.40'ta Demokrasi Meydanı'nda sona erecek.

Ardından 21.00'de Demokrasi Meydanı'nda Zeybek ve Kafkas dans gösterileri ile milli birlik ve beraberliğin simgesi olan halk dansları sahnelenecek. Zafer coşkusuyla hareket katacak bu gösterilerin ardından ise saat 21.30'da "Müzisyen Adam" muhteşem performansını ile Demokrasi Meydanı'nda bayram coşkusuyla sahne alacak.

"BİREYSEL SİLAHLANMA TEHLİKELİ BOYUTTA"



DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet Emin Ekmen, bireysel silahlanmanın sadece adli bir sorun olmadığını, toplumsal ve psikolojik bir krize dönüştüğünü belirtti. >>>5'te

"TÜM HEMŞEHRİLERİMİZİ ETKİNLİKLERİMİZE BEKLİYORUZ"

Mezitli Belediye Başkanı Ahmet Serkan Tuncer, tüm vatandaşları Zafer Bayramı coşkusuyla birlikte yaşamaya davet ederek, "30 Ağustos, milletin bağımsızlık yolundaki en büyük zaferlerinden biridir. Bu anlamlı günü hep birlikte, büyük bir coşku ve birliktelikle kutlamak için tüm hemşehrilerimizi etkinliklerimize bekliyoruz." dedi. (Haber Merkezi)

BEŞ KÖYÜ BİRBİRİNE BAĞLAYAN YOL YENİLENDİ



Mersin Büyükşehir Belediyesi, Tarsus ilçesine bağlı Akgedik, Dadalı, Kayadibi, Sağlıklı ve Kurbanlı mahallelerini birbirine bağlayan 15 kilometrelik grup yolunu tamamen yeniledi. Eski Ankara yoluna kadar uzanan güzergahta, sathi asfalt serim çalışması tamamlanarak yolun kalitesi artırıldı. >>>5'te

BİLİM, BÜYÜKŞEHİR'LE İLÇE İLÇE GEZİYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi Başkanlığı, Mercan 100. Yıl İklim ve Çevre Bilim Merkezi'ni ziyaret edemeyenler için bilimi yurttan ayağına götürüyor. 'Gökyüzü Hepimizin, Bilim Her Yerde' sloganıyla yola çıkan Büyükşehir, Mersin'in ilçelerini tek tek gezerek 7'den 70'e herkesi bilimle buluşturuyor. Bilimi, hayatın her alanında yaygınlaştırmayı amaçlayan proje kapsamında oluşturulan gezici atölyeler, çocuklardan büyüklere kadar her yaş grubunun ilgisini çekiyor.

Proje kapsamında şimdiye kadar Çamlıyayla, Erdemli, Gülnar, Silifke ve son olarak da Mut ilçesinde kurulan atölyeler büyük ilgi gördü. Etkinliklere yalnızca çocuklar değil; anneanneler, dedeler, babaanneler de torunlarıyla birlikte katılıyor. Farklı kuşakları bir araya getiren bu buluşmalar-

da bilim, adeta kuşaklar arası bir şölene dönüşüyor. Bilimin herkes için erişilebilir olması gerektiğine inanarak yola çıkan Mersin Büyükşehir Belediyesi, ilçelere taşınan bu bilimsel etkinlikler sayesinde, bilimin ışığını kentin dört bir yanına yayıyor.

ÇOR: "MİSAFİRLERİMİZ, HEM EĞLENİYOR HEM ÖĞRENİYORLAR"

Mersin Büyükşehir Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi Başkanlığı'na bağlı Mercan 100. Yıl İklim ve Çevre Bilim Merkezi'nde görev yapan Seda Çor, Mut Taşhan'da gerçekleştirilen Bilim Şenliği ile ilgili detaylı bilgi vererek, bölge çocuklarını mikroskop ve periskopla tanıştırdıklarını ifade etti. Atölyelerde gerçekleştirilen etkinlikleri anlatan Çor, "Ögle saatinden itibaren ciddi bir yoğunluk oluyor. Olumlu geri dönüşler alıyoruz. Misafirlerimiz,

hem eğleniyor hem öğreniyorlar" dedi. Çor, yaz ayları süresince Mersin'in ilçelerinde 7'den 70'e bilime meraklı olan herkesi MERCAN'la tanıştıracaklarını belirterek, "Mikroskopla tanışmayan çocuklar burada mikroskopla tanışmış oluyorlar. Bu konuda misafirlerimizde çok memnunar. Mercan 100. Yıl İklim ve Çevre Bilim Merkezi olarak tüm vatandaşlarımızı bu tür etkinliklerimize davet ediyoruz" diye konuştu.

ANNEANNE-TORUN, ASTRONOMİYE DAİR BİRCOK ETKİNLİĞİ BİRLİKTE DENEYİMLEDEDİ

Etkinliğe torununu getiren yurttan taşlardan Nuriye Tokar de küçük yaşta ki torunu ile birlikte güneşi gözlemleme deneyimine erişti. Etkinliğe dair duygularını paylaşan Tokar, "Bu sıcakta sırf torunum bu atmosferi görebilsin diye buraya geldim. Çok heyecanlandık, gördük

ve bundan dolayı emeği geçenlere çok teşekkür ediyorum. Teleskoptan güneşi izledik. Güneşin bir ateş topuna benzediğini gördüm. Güneşi biz normalde sarı diyebiliyorduk ama kırmızı ve bir ateş topu gibi... Etrafında siyah lekeleri olduğunu gördüm. Daha önce güneşi hiç gözlemlemedim ve ilk defa gözlemledim. Bu da bana bir deneyim oldu. Torunuma da hatta; 'Ben bu yaşta ilk defa görüyorum, bak sen bu yaşta benden daha önce görmüş oluyorsun.' dedim" ifadelerini kullandı.

"HERKES GELİP BU DENEYİMİ YAŞAYABİLİR"

Etkinliklere katılan 15 yaşındaki Nisa Şahin ise astronomiye olan merakından söz ederken, bu yüzden 'Gökyüzü Hepimizin, Bilim Her Yerde' etkinliğini kaçırmak istemediğini aktararak, "Daha önce böyle bir deneyim yaşamıştım ama tekrar görebilmek fırsatını yakalayıncaya yine gelmek istedim. Etkinlik



çok güzeldi. Teleskopta patlamaları net bir şekilde görebildik. Benim için güzel bir deneyimdi. Güneşi böyle yakından görebilmek güzeldi. Bence herkes gelip bu deneyimi yaşayabilir. Gerçekten çok zevkli bir etkinlik" dedi. Etkinliğe katılım sağlayan Gök-

su Uzun ise etkinliğin eğlenceli geçtiğini söyleyerek, "Bitki ve hayvan hücresi inceledik. Güneşi de inceledim ve 3D kalemlerle fosil yaptım. Başkanımıza teşekkür ediyorum böyle bir etkinlik hazırladığı için" sözlerine yer verdi. (Haber Merkezi)

"SOMUT OLMAYAN KÜLTÜREL MİRAS VE DİL MÜZESİ SÖZ VARLIĞI BELİRLEME ÇALIŞTAYI" NIN İKİNCİSİ GERÇEKLEŞTİ

Türkçenin zenginliğini korumak ve gelecek nesillere aktarmak amacıyla "Somut Olmayan Kültürel Miras ve Dil Müzesi Söz Varlığı Belirleme Çalıştayı"nın ikincisi, İl Millî Eğitim Müdürü Fazilet Durmuş'un katılımıyla Suphi Öner Öğretmenevi Tarsus Salonu'nda gerçekleştirildi. Türkiye'de bir ilk olacak Dil Müzesi'nin söz varlığı havuzunun oluşturulmaya başlandığı çalıştaya il ve ilçe şube müdürleri, okul müdürleri ve Halk Eğitimi Merkezi müdürleri katıldı. Çalıştayda Mersin Üniversitesi'nden beş akademisyen; Prof. Dr. Hürriyet Gökdayı, Prof. Dr. Mesut Gün, Doç. Dr. İmran Gündüz Alptürker, Doç. Dr. Abdullah Elcan ve Öğr. Üyesi Dr. Döndü Can moderatörlük yaptı. Çalıştay, doğrudan "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli"nin temel ilkelerinden biri olan "Türkçenin bütün zenginliğiyle korunması ve etkin bir şekilde öğretilmesi" hedefini destekliyor. Çalıştayda kayıt altına alınan kelimeler, deyimler ve atasözleri, sadece bir sözlük çalışması olmaktan öte, "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli"nin eğitim felsefesini yansıtan somut bir adım niteliğindedir. Modelde belirtildiği gibi, Türkçenin zenginliği, toplumun birbirleriyle iletişim kurmasına,

bu iletişimi anlamlandırmasına ve kültürel unsurların nesilden nesile aktarılmasına öncülük ediyor. Bu bağlamda, Müdürlüğümüzün "Dilimizin Zenginlikleri" projesi, eğitim sistemimizde Türkçenin doğru kullanımına ve dil becerilerinin geliştirilmesine verilen önemi gösteriyor. İl Millî Eğitim Müdürü Fazilet Durmuş, çalıştayın bu misyonunu vurgulayarak, "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli"nin, aynı zamanda dilimizin taşıdığı kültürel mirası koruma ve yaşatma çabalarının bir parçası olduğunu belirtti. Fazilet Durmuş: "Bizler, geçmişle barışık, mazisine sımsıkı bağlı, geleceğe ise bu köklerden filizlenerek yürüyen bir milletin evlatlarıyız. Türkçemiz; Orhun Yazıtları'ndan Yunus Emre'nin ilâhî nefeslerine, Fuzûlî'nin içli gazellerinden Karacaoğlan'ın sazına, Aşık Veysel'in gözsüz gören diline kadar uzanan kutlu bir menzilin yolculuğudur. Bugün "Söz Varlığı" dediğimiz şey, sadece kelimelerin toplanması, arşivlenmesi meselesi değildir. Bu bir diriliştir, bir yeniden doğuştur. Her kelime, kaybolmaya yüz tutmuş bir yüreği kurtarmak gibidir. Nitekim her sözcük, bir hatıradır. Bazen bir ninenin kucağında söylediği ninni, bazen bir ustanın çırağına öğrettiği sanatın adı, bazen de bir köy mey-

danında söylenmiş bir mani... Bugün bir kelimeyi daha yaşatırsak, aslında bir duyguyu, bir fikri, bir medeniyet parçasını da yaşatmış oluruz. Zira her kelime, bir kültür tohumudur. O tohum filizlenirse, çınar olur; çınar olursa gölgesinde bir millet serinler. Unutmayalım: Diller kaybolmaz birden. Önce kelimeler susar. Sonra sesler kısılır. Ardından hafıza silinir. Bizim vazifemiz, bu sessiz çığlığı duymaktır. Bizim vazifemiz, kültürümüzün bu zarif aynasını tozlardan arındırmak, yeniden pırıl pırıl kılmaktır. Bu bağlamda, UNESCO'nun da dikkat çektiği üzere, somut olmayan kültürel miras, bir milletin kalbinde yaşayan, gözle görülmeyen ama ruhla hissedilen hazineleridir. İşte dilimiz, bu hazinenin hem taşıyıcısı hem de muhafızıdır. Şimdi biz, bu çalıştayla birlikte şunu demektiyiz: "Ey kelimeler! Gelin yeniden soframıza oturun. Ey unutulmuş tabirler, deyimler, ninniler, efsaneler... Geri dönün evinize! Çünkü siz giderseniz, biz de eksiliriz." Bu yolda çalışan, gayret gösteren tüm gönül erlerine şükranlarımı sunuyorum. Unutmayalım ki, Türkçe sadece bir dil değil; Türk'ün evi, yurdu, otağıdır. Emegi geçenlere teşekkür ediyor, hepinizi en derin hürmet ve muhabbetlerle selamlıyorum." ifadelerini kullandı.

Çalıştay, yöresel ağızdan deyimlere kadar geniş bir yelpazede dil unsurlarını belirleyerek, öğrencilerin dilini zenginleştirmeyi ve eğitim-öğretim süreçlerine entegre etmeyi hedefliyor. Dolayısıyla, belirlenen bu söz varlığı, eğitimin her aşamasında Türkçenin etkili kullanımına yönelik becerilerin kazandırılmasına da katkı sağlayacak. (Haber Merkezi)



MERSİN İMECE'DEN DÜZCE'DEKİ OKUL UYGULAMALARINA SERT TEPKİ

Mersin İMECE adına açıklama yapan Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Mersin Şube Başkanı Adem Çetin, Düzce Turgut Özal Anadolu Lisesi'nde kayıtlar sırasında velilere verilen 18 maddelik listeyi eleştirdi. Çetin, listedeki maddelerin laik ve karma eğitim ilkelerine aykırı olduğunu belirterek, Cumhuriyetin temel değerlerine bir saldırı niteliği taşıdığını söyledi. Mersin İMECE platformu, Düzce'deki bir lisede uygulamaya konulduğu iddia edilen kurallarla ilgili basın açıklaması yaptı. Açıklamayı okuyan ADD Mersin Şube Başkanı Adem Çetin, söz konusu listenin, Türkiye Cumhuriyeti Anayasası ve eğitim sisteminin temel ilkeleriyle çeliştiğini savundu. Çetin, özellikle listede yer alan

"kız ve erkek öğrencilerin kantinde ayrı sırada beklemesi" "arkadaşın veya kankam gibi ifadelerle şakalaşmalarının yasaklanması" ve "kız öğrencilerin servis araçlarının ön koltuğuna oturmasının engellenmesi" gibi maddelerin eğitimde cinsiyet ayrımcılığını derinleştirdiğini belirtti. Bu maddelerin öğrencilere "çağ dışı uygulamaları dayattığını" ifade etti.

"ANAYASA'YA VE CUMHURİYET DEĞERLERİNE AYKIRI"

Adem Çetin, bu uygulamaların Türkiye Cumhuriyeti Anayasası'nın 42. maddesi ile güvence altına alınan eğitim hakkına ve laik, bilimsel, karma eğitim ilkesine açıkça aykırı olduğunu vurguladı.

Anayasa'nın eğitim ve öğretimin Atatürk ilke ve devrimlerine uygun olarak düzenlenmesini zorunlu kıldığını hatırlatan Çetin, uygulanan kuralların hem öğrencilerin eşit eğitim hakkını hem de Cumhuriyetin laik ve demokratik değerlerini ihlal ettiğini söyledi. Çetin, Mersin İMECE olarak karma eğitimi hedef alan bu zihniyeti kabul etmediklerini belirterek, "Laik ve bilimsel eğitimin, Cumhuriyetimizin geleceğini güvence altına alan temel unsur olduğunu bir kez daha vurguluyoruz" dedi. Açıklamasında, çocukları ve gençleri çağ dışı uygulamalara zorlamak isteyen zihniyetin karşısında, Cumhuriyet kazanımları ve Atatürk ilke ve devrimlerinin yılmaz savunucusu olmaya devam edeceklerini dile getirdi.

MERSİN'İN GÜVENİLİR SESİ

29 AĞUSTOS 2025 CUMA

Yıl: 42 / SAYI: 14083

Yükselişim Basın Yayın Matbaa Gazetecilik San.Tic.Ltd.Şti.
Adına Sahibi ve Yayın Müdürü
Neslihan Yalçın
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Esen ÇALICI
Kuruluş Tarihi:
25-08-1983
Yayın Türü
Günlük Bağımsız Siyasi-Sürelî Yerel Yayın
Adres: Camiışerif Mah. 5225 Sk. No:3 AKDENİZ/MERSİN
E-Mail: cukuovagazetesi33@gmail.com
Tel: 0 324 237 01 89
Dizgi - Tertif ve Ofset Hazırlık Baskı
Yükselişim Basın Yayın Matbaa
Gazetecilik San.Tic.Ltd. Şti.Tesisleri
Adres: Camiışerif Mah. 5225 Sk. No:3/ZEMİN KAT AKDENİZ/MERSİN
Tel: 0 324 237 01 89

İLAN TARİFESİ

Mahkeme ve Resmi İlan (st/cm)	: 185 TL
Tam Sayfa Renkli	: 20000 TL
Yarım Sayfa Renkli	: 10000 TL
Çeyrek Sayfa Renkli	: 7500 TL
Tam Sayfa Siyah/Beyaz	: 12500 TL
Yarım Sayfa Siyah/Beyaz	: 7500 TL
Çeyrek Sayfa Siyah/Beyaz	: 5000 TL
Zayıf İlanları	: 400 TL

Fiyatlarımız posta giderleri ve K.D.V. dahil değildir.
Çukurova Gazetesi İHA ve DHA abonésidir.
Abone Dağıtım: HMD DAĞITIM (ZEHRA ATLIOĞLU)
Dağıtım: VERA DAĞITIM (SEDA NUR ERGUN)
Gazi Mah. Göksu Cad. No:15 İç kapı No:4 Silifke/ MERSİN
Bu gazete basın meslek ilkelerine uymaya kamuoyu önünde söz vermiştir.
Köşe yazarlarının görüşleri gazetemizi bağlamaz.
Talep edilmeyen yazılara ücret ödenmez. İmzalı yazılar yazarların görüşlerini taşır. konuk yazarların fikirleri gazetemizi bağlamaz, gazetemiz bu konuda sorumlu tutulamaz.
Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi: 25949-40078-86727

45 TL

45 TL

45 TL

27 TL

82 TL

109 TL

99 TL

239 TL

47 TL

749 TL

499 TL

Çetinkaya®

OKUL HEYECANI ÇETINKAYA'DA BAŞLAR!

Kampanya nakit ve kredi kartı ile yapılan alışverişlerde 15.08.2025 - 30.09.2025 tarihleri arasında geçerlidir. Ürünler stoklarla sınırlıdır. Çetinkaya kampanya koşullarını değiştirme hakkını saklı tutar. Kampanyalar birleştirilmez. Kampanyadan kayıtlı müşterilerimiz yararlanabilir.

BİR ANDA GAZA BASINCA KAPIYA ÇARPIP KOMŞUSUNU EZDİ

Mersin’de bir kadın sürücü, sitenin otomatik kapısının açılmasını beklerken bir anda gazı yüklenince, demir kapıyla içeri yaya olarak giren komşusuna çarptı. Kazada yaralanan komşu hastaneye kaldırılırken, bacasında 4 kırık olduğu öğrenildi.

Kaza, dün merkez Mezitli ilçesi Soli Mahallesi Yaşar Doğu Caddesi’ndeki bir sitenin girişinde yaşandı. Alınan bilgiye göre, oturduğu sitenin önüne otomobiliyle gelen kadın sürücü H.K., kapının açılması için beklemeye başladı. Kapı açılmaya başladığı anda gazı yüklenen sürücü, aracıyla hem kapıyı hem de içeri yaya giren komşusu Eşref Asil’e çarptı. Kazayı görenlerin haber vermesi üzerine olay yerine sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralı ambulansla özel bir hastaneye kaldırıldı. Burada yapılan ilk müdahalede, bacasında 4 kırık olduğu öğrenilen Asil’in bugün ameliyata gireceği öğrenildi.

Yaşanan olayla ilgili bilgi veren site yöneticisi Mehmet Murat, “Site sakinimiz hanımefendi içeri girerken, dalgınlıkla fren yerine gazı basıyor. Gazı bastığı için de o an şoka giriyor, kapıya çarpıyor. Kapının önünde birbirleriyle konuşan komşumuzun birine de çarpıyor, bir tane komşumuz da son anda kendini kenara çekmesiyle kurtuluyor. Bir facianın önüne geçildi. Yaralı şu anda hastanede ayağında kırık var. Herhangi bir hayatı tehlikesi olmaması bizim için sevindirici” dedi.

Komşular arasında herhangi bir husumet veya başka bir durum söz konusu olmadığına değinen Murat, “Anlayışlılar, biz gerekenleri kendileriyle konuştuk. Birbirlerine yardımcı oluyorlar. Herhangi bir husumetli bir mevzu değil. Tamamen kaza” diye konuştu. Kaza ile ilgili soruşturmanın sürdüğü bildirildi. (İHA)



EN MUTLU GÜNLERİNDE EV VE DEPOLARI ALEV ALEV YANDI

Mersin’in Erdemli ilçesinde oğullarını evlendirdikleri düğünde olan ailenin evleri ve limon deposu alev alev yandı. Düğünde üzücü haberi alıp olay yerine gelen baba gözyaşlarını tutamadı.

Yangın, ilçeye bağlı Koyuncu Mahallesi Töre Sokak’ta bulunan 2 katlı depolu müstakil bir adreste meydana geldi. Alınan bilgiye göre, bugün çocuklarından Salih’i evlendiren Ahmet Özden ve ailesi düğünün olduğu yaylaya gitti. Düğünün başladığı saatlerde ailenin yaşadığı evin deposunda yangın çıktı. Alevler kısa sürede tüm depoyu ve bitişikteki 2 katlı evi dıştan sardı. Yangını görenlerin haber vermesi üzerine olay yerine Mersin Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı, Erdemli Be-

diyesi, Orman Müdürlüğüne bağlı ekipler sevk edildi. 10 itfaiye ekibi birçok noktadan alevlere müdahale ederken, çevre sakinleri de destek verdi. Limon deposundaki plastik kasalar nedeniyle büyüyen yangın ekiplerin yoğun mücadelesiyle 2 saatte kontrol altına alındı. Bu sırada 2 itfaiye eri de dumandan ekilendi. Dumandan etkilenen itfaiye erlerine olay yerinde hazır bekleyen sağlık ekipleri ambulansla müdahale etti.

BABA GÖZYAŞLARINI TUTAMADI
Oğlunu evlendirdiği anda yangın haberini alan ve olay yerine gelen Ahmet Özden ve bazı yakınları gözyaşlarını tutamadı. Aile bireylerini çevredekiler sakinleş-



tirdi. Yangının olduğu evin birinci katında babanın kaldığı, ikinci katı ise evlendirdiği oğluna hazırladıkları öğrenildi. Deponun tamamen evlerin de kısmen zarar gördüğü yangının çıkış nedeniyle ilgili ince-

leme başlatıldı. Rüzgar olmaması nedeniyle çevredeki diğer ev ile bahçelere sıçramadan söndürülen yangın bölgesinde ise soğutma çalışmasının sürdüğü bildirildi. (İHA)

İNŞAAT İŞÇİLERİNİ MERSİN BÜYÜKŞEHİR İTFAİYESİ KURTARDI

Mersin’in Mezitli ilçesinde 10 katlı bir bina inşaatında dış cephe çalışması yapan iki işçi, elektrik arızası nedeniyle 8. katta iskelede mahsur kaldı. İşçiler Mersin Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi Arama Kurtarma ekiplerinin başarılı operasyonu ile kurtarıldı.

Olay, Mezitli İlçesi Merkez Mahallesi’nde meydana geldi. İskelede mahsur kalan inşaat işçileri M.B. ve H.A. için ihbar üzerine bölgeye itfaiye, sağlık ve polis ekipleri sevk edildi.

Kısa sürede olay yerine ulaşan Mersin Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı’na bağlı Mezitli İtfaiye Grup Amirliği ile Arama Kurtarma ekipleri, tiz bir çalışma yürüttü. Öncelikle ip yardımıyla emniyet kemeri ulaştırılarak işçilerin güvenliğini sağlayan ekipler, işçilerin bulunduğu noktaya duvardan delik açarak 8. kattaki iskeleye ulaştı. İşçiler dikkatli bir şekilde kurtarılacak güvenli alana alındı. Sağlık ekiplerince ilk müdahaleleri yapılan işçilerin sağlık durumlarının iyi olduğu bildirildi. Kısa süreli panik yaşayan M.B. ve



H.A. , kendilerini kurtaran itfaiye ekiplerine teşekkür etti. Mersin İtfaiyesi’nin hızlı, profesyonel ve riskli şartlarda gerçekleştirdiği ope-

rasyon, olası bir faciayı önlerken ekiplerin özverili mücadelesi bir kez daha takdir topladı. (Haber Merkezi)

ANNE VE KIZINA OTOMOBİLİN ÇARPTIĞI KAZA KAMERADA

Mersin’de yaya yolundan karşıya geçmek isteyen anne ve kızına otomobil çarptı. Kaza anı saniye saniye güvenli kamerasına yansıdı.



Kaza, merkez Toroslar ilçesi Mithat Toroğlu Mahallesi Kuva-yı Milliye Caddesi üzerinde meydana geldi. Alınan bilgiye göre, 33 AYJ 823

plakalı araç, yaya yolundan karşıya geçmek isteyen anne ve kızına çarptı. Çarpmanın etkisiyle ismi öğrenilemeyen anne ve kızı savrulurken, kazayı görenler sağlık ve polis ekiplerine haber verdi. Kısa sürede olay yerine gelen sağlık ekipleri, yaralıları ilk müdahaleyi yaparak ambulansla hastaneye sevk etti. Polis ekipleri, ismi açıklanmayan sürücüyü gözaltına aldı. Kaza anı ise çevredeki bir iş yerinin güvenlik kamerasına saniye saniye yansıdı. Görüntülerde, anne ve kızının yola adımlarını atmaya gelen otomobilin çarpma anı yer aldı. Kazayla ilgili incelemeler sürüyor. (İHA)



TRAFİK KAZASINDA ARAÇTA SIKIŞAN SÜRÜCÜYÜ MERSİN BÜYÜKŞEHİR İTFAİYESİ KURTARDI

Mersin’in Erdemli ilçesi Ayaş Mahallesi Sultankoy mevkiinde meydana gelen trafik kazasında araçta sıkışan sürücü, Mersin Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı ekiplerinin yoğun çabasıyla kurtarıldı.

Kaza, Silifke yönünden Mersin istikametine seyreden H.A. yönetimindeki 20 KT 883 plakalı otomobilin, aynı yönde ilerleyen H.A.D. idaresindeki 33 AGA 823 plakalı araca arkadan çarpmasıyla gerçekleşti. Çarpışmanın şiddetiyle H.A.’nın aracının içerisinde sıkıştı. İhbar üzerine olay yerine

polis, sağlık ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Kısa sürede bölgeye ulaşan Mersin Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı’na bağlı Erdemli İtfaiye Grup Amirliği ve arama-kurtarma ekipleri, önce güvenlik önlemlerini alarak kurtarma çalışmasına başladı. Hidrolik kesici ve ayırıcı cihazlarla aracın kapılarını açan ekipler, sıkışan sürücüyü başarılı bir operasyonla kurtardı. Sedyeye yardımıyla araçtan çıkarılan H.A., sağlık ekiplerine teslim edildi. İlk müdahaleleri olay yerinde yapılan sürücü, tedavi edilmek üzere hastaneye kaldırıldı. (Haber Merkezi)

DÜNYAYA FARKLI BAK

Aysun GÜVEN

SÖYLEMESEM OLMAZ

yenidunya411@gmail.com



Neredeyse otuz beş yıldır yazdığım günlüklere baktığımda neler gördüm ???

Daha çok yüreğime, biraz da sağduyuma güvenmişim...

“Pişmanlık”, “Keşke”, yerine “Aşk olsun”, “Canın sağ olsun” kullanmışım... İnsanların değişebileceğini, ama bazılarının asla değişmeyeceğini, ama buna rağmen, İnsanların her zaman seni şaşırtabilecek potansiyele sahip olduğunu, “Çorabını giy, ellerini kurula” gibi defalarca söylemem gerekenleri bile aynı ses tonuyla söylemişim. Mutlu olmanın bir kelimenin ötesinde olduğunu bilmemin, kaybetmekten önce geldiğini Çoğalınca değerini kaybetmeyen şeyleri, Uyurken dinlediğim kalp seslerinin hayatımda duyduğum en özgün şarkı olduğunu,

Günlük tutmanın beni özgür bıraktığını, Başkaları için sevinmişim... Kendi kararlarımı kendim vermişim... Çocuk yapmayı ertelemişim... Doğru zamanda emekli olmuşum... Usansam da vazgeçmemişim... Kavgaları ertelemişim... Sevdim mi tam sevmişim... İşimi severek yapmışım... Emekli olmayı beklemeden sevdiğim işlere zaman ayırmışım... Kendi çocuğumdan “Anne, en çok senin benim gibi olmandan hoşlanıyorum” lafını onun ergenliğinde duymuşum.... Bahar bayramlarında güzel dilekler dilemişim... Her sabah kalkmak için bir sebep bulmuşum.... Bırak dağın kalsın sloganı hayatımı kurtarmış... Bir fındık tanesi büyüklüğündeyken bile çocuklarım ile konuşmuşum.... Daha çok dinlemişim.... Seçici olmamışım... Zorlamamışım, ikna etmişim... Gezmişim, dolaşmışım, notlar almışım... Pencerelerin içini hayal etmişim.... Başarısız olmak ya da olmamanın, bütün meselenin bu olmadığını.... Bugün basit, zor, güzel, süreli ne mevzu ama... bahsettim ama söylemem olmazdı.

Mutlu olmak



KARDEŞİ ÖLMÜŞTÜ, AĞABEY DE 16 GÜNLÜK HAYAT MÜCADELESİNİ KAYBETTİ

Mersin’in Tarsus ilçesinde baraj gölüne düşen kardeşlerden biri hayatını kaybetmiş, diğeri ise durumunun kritik olması sebebiyle Mersin Şehir Hastanesine sevk edilmişti. 16 gündür hayat mücadelesi veren ağabey de kurtarılamadı. Alınan bilgiye göre, 12 Ağustos günü Tarsus Berdan Baraj Gölü’ne düşen 8 yaşındaki Serdar’ın çırpındığını gören ağabeyi Mevlüt Can Şirin (10), kardeşini kurtarmak için suya girdi. İki kardeş suda çırpınmaya başlayınca çevredeki-

lerin yardımıyla sudan çıkarılarak Tarsus Devlet Hastanesine kaldırıldı. Serdar, sağlık ekiplerinin yaptığı tüm müdahalelere rağmen aynı gün hayatını kaybetti. 10 yaşındaki ağabeyi Mevlüt Can ise durumunun kritik olması sebebiyle ambulansla Mersin Şehir Hastanesine sevk edildi. 16 gündür yaşam mücadelesi veren Mevlüt Can da bugün hayatını kaybetti. Mevlüt Can’ın cenazesinin Şanlıurfa’da defnedileceği öğrenildi. (İHA)

KAPI KIRIP EVE GİREN KADIN HIRSIZLAR, 200 BİN LİRALIK ALTIN ÇALDI

Adana’da 3 kadın, yüzlerini eşarp ve şapkaıyla gizleyip bir evin demir kapısını kırarak içeri girdi. Kadınlar, evden 200 bin lira değerinde altın çalıp, kaçtılar. Kaçan şüphelilerin apartmana giriş ve çıkışları güvenlik kamerasına yansıdı. Olay, dün saat 16.30 sıralarında Seyhan ilçesi Gürselpaşa Mahallesi’nde meydana geldi. Yüzlerini eşarp ve şapkaıyla gizleyen 3 kadın,

14 katlı apartmanın 10’uncu katındaki dairenin demir kapısını kırarak içeri girdi. Evin yatak odasındaki dolaptan 200 bin lira değerindeki altın ve ziynet eşyası çalan şüpheliler, apartmandan ayrıldı. Şüphelilerin apartmana girip, çıktığı anlar güvenlik kamerasına yansıdı. Polis, şüphelilerin kimliklerini belirleyip, yakalanması için çalışma başlattı. (İHA)



“YÜKSEK CEZALARLA KARŞILAŞMAMAK İÇİN BELGELERİNİZİ TAMAMLAYIN”

Mersin Emlakçılar Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sinan Canpolat, meslektaşları ve emlak danışmanlarını, Ticaret Bakanlığı tarafından zorunlu kılınan mesleki yeterlik belgeleri konusunda uyardı.



HABER
■ EVRİM MUTLU

Canpolat, denetimlerde 650 bin TL'ye varan idari para cezalarıyla karşılaşmamak için gerekli eğitimleri tamamlayıp belgelerini almaları gerektiğini vurguladı.

Mersin Emlakçılar Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sinan Canpolat, açıklama yaparak tüm üyelerine, meslektaşlarına ve meslektaş adaylarına kritik bir çağrıda bulundu. Ticaret Bakanlığı'nın emlak sektöründe faaliyet gösterebilmek için zorunlu tuttuğu iki temel belgeye dikkat çeken Canpolat, bu belgelerin eksikliğinin ağır yaptırımlara yol açabileceğini belirtti. Canpolat'ın açıklamasına göre, emlak danışmanlarının sahip olması gereken belgeler şunlar: MYK Seviye-5 Sorumlu Emlak Danışmanlığı Belgesi: Sektörde yetkili ve sorumlu olarak çalışabilmek için bu belgenin alınması gerekiyor. En az 100 Saatlik Mesleki Eğitim



Belgesi: Emlak danışmanlığı alanında teorik ve pratik bilgileri içeren kapsamlı bir eğitimi belgeleyen bu sertifika da zorunluluk taşıyor. Başkan Canpolat, sadece kendileri için değil, yanlarında çalıştırdıkları yerli veya yabancı, sigortalı tüm danışmanlar için de bu belgelerin eksiksiz olması gerektiğini ifade etti. Aksi takdirde, başta Ticaret

Bakanlığı, Maliye Bakanlığı ve Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) denetmenleri tarafından gerçekleştirilecek kontrollerde ciddi cezalarla karşı karşıya kalılabileceğini söyledi.

Canpolat, denetimler sonucunda belirlenen eksiklikler için 150 bin TL ile 650 bin TL arasında değişen idari ve hukuki para cezalarının uygulanabileceğini vurgulayarak, “Bu tür yaptırımlara maruz kalmamak için tüm meslektaşlarımızın ve danışmanlarımızın mutlaka odamızı arayarak kayıtlarını yaptırmalarını ve gerekli belgeleri tamamlamalarını önemle belirtiyorum” dedi.

Açıklamasının sonunda tüm emlak profesyonellerine sağlıklı, hayırlı ve bol kazançlı bir iş hayatı dileyen Başkan Canpolat, Türkiye'nin her yerinden emlak danışmanlarının bu iki belgeye başvuru ve detaylı bilgi için Mersin Emlakçılar Odası'nı arayabileceğini de sözlerine ekledi.



TOROSLAR EDAŞ MERSİN'İN ENERJİ ALTYAPISINI GÜÇLENDİRMEYE DEVAM EDİYOR

2024 yılında en çok yatırım yapan 3 elektrik dağıtım şirketinden biri olan Toroslar EDAŞ, 2025 yılının ilk 6 ayında Türkiye'nin en stratejik liman kentlerinden biri Mersin'de gerçekleştirdiği 381 milyon TL'yi aşan yatırımla, enerji altyapısını bugünün ihtiyaçlarına uygun biçimde yenilerken, geleceğin artan taleplerine de hazır hâle getiriyor

Türkiye'nin enerji dönüşümüne öncülük eden Enerjisa Dağıtım Şirketleri'nden Toroslar EDAŞ, limanı, dış ticaret hacmi, narenciye bahçeleri ile öne çıkan tarım sektörü ve kıyılarıyla bölgesinde turizmin öne çıkan değeri olan Mersin'de 1 milyon 205 binden fazla müşterisine daha iyi hizmet verebilmek adına 12 bin 676 trafo ve 44 bin 325 kilometreyi bulan enerji hattı üzerinde çalışmalarını sürdürüyor.

7 bine yakın personeliyle 2024 yılında en çok personel istihdam eden dağıtım şirketi unvanının sahibi olan Toroslar EDAŞ, Mersin'de Akdeniz, Mezitli, Yenışehir, Toroslar, Anamur, Aydıncık, Bozyazı, Silifke, Tarsus, Çamlıyayla, Erdemli, Gülnar ve Mut ilçeleri başta olmak üzere Kızkalesi ve Mersin Limanı gibi şehrin turizmını ve ekonomisini destekleyen bölgelerde bakım, onarım ve yatırım çalışmalarına ağırlık verdi. 2025 yılının ilk 6 ayında, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 30'luk artışla 9 bin 642 armatür, yüzde 10'luk artışla bin 394 km'lik kablo, yüzde 96 artışla 908 adet pano, yüzde 49 artışla 258 trafo merkezi, yüzde 46'luk artışla 461 adet dağıtım merkezinin bakımlarını gerçekleştiren şirket, ayrıca yeni yatırımlar kapsamında 2024 yılının ilk 6 ayına oranla yüzde 40'luk artışla 750 km'lik kablo hattı, yüzde 5 artışla 6 bin 211 yeni aydınlatma armatürü, yüzde 21 artışla 546 adet yeni pano, yüzde 40 artışla 278 adet yeni trafo tesis ederek enerji altyapısını güçlendirdi.

Kentlerin yüzölçümlerine göre bakıldığında yüzde 50'den fazlası

orman olan ve kişi başına 4 bin 400 metrekareden fazla orman düşen Mersin'de sürdürülebilir ve daha iyi bir gelecek için çalışmalarını sürdüren Toroslar EDAŞ, yangınlara karşı ormanlık alanları korumak için tedbirlerini artırdı. Bölgedeki elektrik dağıtım hatlarında bakım gerçekleştiren şirket, yangın riskini azaltıcı malzeme kullanımına hız verirken, ormanlık bölgelerde bulunan direklerin altına mıcır dökme ve grobeton atma işlemleri uyguladı. Bölgede meydana gelen yangınlarla mücadelede kamu kurum ve kuruluşlarıyla koordineli çalışmalarını sürdüren Toroslar EDAŞ kontrollü elektrik kesintileri ile yürütülen çalışmalara destek verirken, aynı zamanda yangında hasar gören enerji altyapısının tespit edilmesi ve hızla yenilenmesi için aralıksız görev yaptı.

MERSİN'DE MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ YATIRIMLARLA ARTIYOR

Operasyonel iş süreçlerini daha verimli hale getirebilmek için dijital dönüşümüne ağırlık veren Enerjisa Dağıtım Şirketleri kullanıcı memnuniyetini en üst seviyeye çıkarmak için çalışmalarını sürdürüyor. 7/24 hizmet sunan www.toroslardas.com.tr, Web ChatVolt, Toroslar 186 Mobil Uygulaması, WhatsApp İhbar Hattı ve 186 Çağrı Merkezi ile her kanaldan müşterilerine ulaşıyor.

Sosyal medya üzerinden gelen talepleri de hızlıca karşılayarak Mersinlilerin yanında olmayı sürdürüyor. Dijital müşteri deneyimi yatırımları kapsamında hayatla geçirilen WhatsApp kanalındaki performans iyileşmelerini sürdüren Enerjisa Dağıtım Şirketleri, geçen yılın ilk yarısına göre ilk karşıla-ma süresinde yüzde 55 iyileşme kaydetmeyi başardı. Dijital Asistan ChatVolt kullanımında ise 41 bin 728 görüşmenin botlar aracılığı ile çözümlenirken, kullanıcı memnuniyet skorunda 4,15/5 ile tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaşıldı. (İHA)

ÇKS KAYITLARI 1 EYLÜL'DE BAŞLIYOR

Adana Yüreğir Ziraat Odası Başkanı Mehmet Akın Doğan, ÇKS kayıtlarının 1 Eylül'de başlayacağını hatırlatarak, “Üreticilerimiz hangi ürünü, hangi arazide ektiklerini doğru ve eksiksiz şekilde sisteme kaydettirmeli” dedi. Yüreğir Ziraat Odası Başkanı Mehmet Akın Doğan, 2025 üretim yılı Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS) başvurularının 1 Eylül 2025'te başlayacağını ve 31 Aralık 2025'te sona ereceğini belirterek, çiftçileri kayıtlarını zamanında yapmaları

konusunda uyardı. Doğan, “Tarım desteklerinden yararlanmak için ÇKS kaydının güncel olması gerekli. Kayıt süresi bittikten sonra yapılan başvurular kabul edilmiyor. Bu da üreticilerimizin önemli hak kayıpları yaşamasına neden oluyor” dedi. Doğan ayrıca mazot ve gübre desteğinden fark ödemelerine, kırsal kalkınma hibelerinden afet yardımlarına kadar birçok kamu desteğinden yararlanabilmek için çiftçinin mutlaka ÇKS'ye kayıtlı olması gerektiğini vurguladı. (İHA)



ÇAKIR: “SERMAYEMİZ ERİYOR, REKABET EDEMİYORUZ”

Ağustos ayı Meclis Toplantısı'nda konuşan MTSO Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Sefa Çakır, üretmeyen firmaların yok olma noktasına geldiğini ifade ederek, “Enerji maliyetleri enflasyonun üzerine çıktı. En büyük sorun yüksek girdi maliyetleri ikincisi talep yetersizliği. Çoğumuzun sermayesi eridi ve rekabet edemiyoruz” dedi.

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) Ağustos ayı meclis toplantısı Meclis Başkanı Hamit İzol başkanlığında gerçekleşti. Çukurova Kalkınma Ajansı Mersin Yatırım Destek Ofisi Uzmanlarından Hasip Hayırlıoğlu'nun 'Yeni Yatırım Teşvik Sistemi ve Yerel Kalkınma Hamlesi Teşvik Programı' konulu sunumuyla başlayan toplantı Meclis Üyelerinin sektörlerine ilişkin değerlendirme, talep ve temennileriyle devam etti.

Toplantıda Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cem Bucuge zirai donun sektöre etkileri hakkında teknik bilgi aktarıp Mersin'de bu konuda yürütülen çalışmalarını paylaştı. Yaşanan kayıplar sonrası Ziraat Bankası'nın çiftçilerin borç ertelemesini henüz yapmadığını vurguladığı konuşmasında Bucuge, gelecek yıl için yapılacak budama, gübreleme, ilaçlama gibi tarımsal işlemler için işletme destek kredisine ilave limitin de tanımlanmadığını belirterek sektörün çok zor durumda olduğunu söyledi. 5 No'lu Tarım Destek Faaliyetleri Meslek Komitesi'nden Meclis Üyesi Zeki Şan, Mersin Limanı'nda yaşanan sorunlara dikkat çekip operatör eksisinin giderilmesi talebini dile getirdi. 4 No'lu Hayvansal Ürünler ve Destek Faaliyetleri Meslek Komitesi Meclis Üyesi Aziz Ergüven hayvancılık sektöründe yaşanan şap hastalığının sektöre etkilerini anlatırken 40 No'lu Genel İnşaat Faaliyetleri Meslek Komitesinden Meclis Üyesi Hasan Engin, kent ekonomisinin geliştirilmesi adına ÇKA tarafından sunumu yapılan



yerel kalkınma hamlesinde yer alan yatırım teşvik alanlarını değerlendirdi. Mersin'de tanımlanması talep ettikleri yatırımları aktardı. 39 No'lu Emlak Destek Faaliyetleri Meslek Komitesi Meclis Üyesi Cebrail Orman Mersin Ekonomi Platformu hakkında bilgiler paylaşıırken 24 No'lu Lokanta Kafeterya ve Pastaneler Meslek Komitesi Meclis Üyesi Adnan Gündoğdu birlik ve beraberliğin önemini vurgulayan konuşma yaptı.

ÇAKIR: “TARIM ZARAR GÖRÜRSE TÜM ÜLKE ZARAR GÖRÜR”

Toplantıda dünya ve Türkiye ekonomisine ilişkin değerlendirmeler yapan Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Sefa Çakır, ardından oda çalışmalarını özetledi. Mersin'de tarım sektöründeki firmaların zirai don nedeniyle yaşadığı sıkıntılara dikkat çeken Çakır, şunları söyledi: “Tarımda yaşanan zirai don zirai ilaç bayisinden üreticiye tüm sektörü olumsuz etkiledi. Zincirin tüm halkaları tek tek zarar görüyor. Firmalarımız alması gereken krediye ulaşamıyor. Tarımın asıl bugün desteklenmesi önemli. Sektörle ilgili bir sorun oluşunca bankalar firma seçmeden tümüne krediyi kapatıyor. Buradan bankalara sesleniyorum; sektörün tamamına kötü firma muamelesi yapılmamalı. Kredibilitesi olan firmalara kredi verilmeli. Aksi halde Mersinli üreticinin ilaç alamayacak, satamayacak duruma gelmesi tüm ülke tarımını olumsuz

etkileyecek. Enflasyonu düşürmeye çalıştığımız bir süreçte tarım sektörüne zarar vererek Türkiye'ye zarar vermiş oluruz. Başta Ziraat Bankası olmak üzere bankaların kesinlikle kredibilitesi olan firmalara kredi desteklerini sürdürmesi gerekiyor. Bu konuda bankalarla ve Ankara'da temaslarımızı sürdüreceğiz.”

“ENFLASYONUN ÜZERİNDEKİ ENERJİ MALİYETLERİ SANAYİCİYİ ZORLUYOR”

Ekonomik verileri de değerlendiren Çakır, Türkiye'nin ihracat ve ithalat rakamlarını paylaşarak ihracatın ithalatı karşılama oranındaki makasın giderek büyüdüğünü söyledi. “Döviz fiyatlarının düşük kalması nedeniyle Türkiye ithalat cenneti oluyor” değerlendirmesi yapan Çakır, “Bir dış ticaret kenti olan Mersin'de dövizle iş yapan dış ticaret, gümrük, lojistik tarım, turizm gibi birçok sektör olumsuz etkileniyor” dedi. Henüz enflasyon hedeflerine ulaşılmadığına da değinen Çakır, Merkez Bankası rezervlerindeki artışı ise olumlu gördüklerini söyledi. Mevcut durumda yüksek enflasyon nedeniyle üretici firmaların sermayesinin eridiğini ve ciddi sıkıntılar yaşadığını kaydeden Çakır; düşen talepler, artan kredi ve girdi maliyetleri nedeniyle rekabetin her geçen gün zorlaştığını vurguladı. Geçtiğimiz aylarda düzenlenen Mersin Ekonomi Zirvesi'ne değinen Çakır, zirve sonunda kent

başarılı bir yol haritası oluşturduğunu söyledi. Sonuçları Ankara'da takip edeceklerini aktaran Çakır, bunun için Odak Çalışma Grupları oluşturulduğunu bildirdi. Lojistik, Tarım, Turizm, Sanayi, İş Melekleri, Meslek Eğitimi, Yeşil ve Dijital Dönüşüm ile Uluslararası Ticaret Geliştirme konu başlıklarında odak grupları bulunduğu Mersin'de Çakır, başta valilik olmak üzere ilgili kurum ve kuruluşların da içinde yer aldığı bu gruplara meclis üyeleri, komite üyeleri ve sektör temsilcilerinin de dahil olmasını talep ettiğini söyledi. Mersin Limanı'nda yaşanan sorunların çözümüne yönelik yürütülen çalışmalara değinen Çakır, Ankara'da Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat ve TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu katılımıyla düzenlenen toplantıda Lazkiye Ticaret ve Sanayi Odası'yla Mersin Ticaret ve Sanayi Odası arasında imzalanan iş birliği protokolünün detaylarını anlattı.

“HAL YASASI İÇİN MERSİN'DE ÇALIŞTAY ÖNERİMİZ OLUMLU KARŞILANDI”

Uzun süredir hazırlıkları devam eden Hal Yasası'na da değinen Çakır, bu konuda güçlü olan Mersin, Adana, Antalya üretici halleriyle birleşip ilgili bakanlık yetkililerinin katılımıyla Hal Yasası konusundaki tasarıyı hazırlamak için Mersin'de bir çalıştay yapılmasını talep ettiklerini ve bakanlıktan taleplerinin olumlu yanıt bulduğunu açıkladı. Küresel iklim değişikliği nedeniyle son dönemlerde artan yangınlara yönelik yürütülen çalışmalar hakkında bilgiler paylaşan Çakır, mücadele noktasında tüm şehir olarak, Oda olarak her türlü desteği vereceklerini bildirdi.

“MERSİN'DE 239 FİRMA KGF'DEN KARARLANDI”

Konuşmasını KGF kredileri hakkında verdiği bilgilerle tamamlayan Çakır, Mersin'de bu süre zarfında 239 firmanın 437 milyon 277 bin 500 liralık kredi kullandığını bildirdi. (Haber Merkezi)



MERSİN'DE AKDENİZ MEYVE SİNEĞİYLE TOPLU MÜCADELE

Mersin İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Akdeniz Meyve Sineği'yle (AMS) mücadele kapsamında üreticilere destek olmaya devam ediyor. Tarım ve Orman Bakanlığı'nın yürüttüğü eylem planları çerçevesinde Yenışehir ilçesindeki üreticilere toplam 1.500 adet tuzak dağıtıldı.

Düzenlenen tuzak dağıtım törenine AK Parti Mersin Milletvekili Ali Kıratlı, Mersin İl Tarım ve Orman Müdürü Erdem Karadağ, Yenışehir İlçe Tarım ve Orman Müdürü

Ahmet Ömerkahyaoglu'nun yanı sıra, mahalle muhtarları ve çok sayıda üretici katıldı.

ZARARLI YOĞUNLUĞU TAKİP EDİLİYOR, ÜRETİCİLER BİLGİLENDİRİLİYOR

Müdürlük, Akdeniz Meyve Sineği'yle mücadele için kapsamlı bir strateji uyguluyor. İlçede bulunan 5 adet monitör tuzaktan elde edilen veriler haftalık olarak AMS veri tabanına aktarılarak zararlı yoğunluğu sürekli takip ediliyor. (Haber Merkezi)

“BİREYSEL SİLAHLANMA TEHLİKELİ BOYUTTA, ENGELLENMELİ, KONTROL ALTINA ALINMALI”

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet Emin Ekmen, bireysel silahlanma konusunun yalnızca güvenlik boyutuyla değil; toplumsal, ekonomik ve psikolojik yönleriyle de ele alınması gerektiğini belirterek, bireysel silahlanmanın önlenmesi için kapsamlı ve bütüncül politikaların hayata geçirilmesinin şart olduğunu vurguladı.

“TOPLUM MUTSUZ, SİLAH KOLAY ERIŞİLEBİLİR DURUMDA”

Bireysel silahlanma ile artan intihar vakalarına değinen Ekmen, “Son dönemde yaşanan bazı trajik olaylar, bireysel silahlanmanın ne kadar yaygın hale geldiğini



gösteriyor. Antalya’daki olayda bir kişi; iki kişiyi öldürdü, ardından intihar etti. Bu olay sadece kriminal değil, aynı zamanda psikiyatrik bir vaka niteliği taşıyor. Yalnızca cinayet işlenmiş olsaydı, adli bir

vaka olarak değerlendirilecekti. Ancak intiharla psikiyatrik vaka oldu. TÜİK verilerine göre toplum mutsuz. Batman’da da tefecilerin eline düşen bir vatandaş; eşini ve çocuğunu öldürdü, ardından yaşamına son verdi. Silahlanmanın korkunçluğuna bir diğer örnek ise, düşünlerde eğlence aracı olarak görülen havaya ateş açma geleneğinin yol açtığı trajik bir olay. Giresun’da, düşün sırasında açılan ateş sonucu damat, yengesi tarafından kazayla vurularak hayatını kaybetmiş. Düşünlerde silah sıkılmak oyun, eğlence veya gelenek değil; büyük bir sorumsuzluktur. Bir haftada iki kez ölümlü olaylarla karşılaştık. Valilikler bu konuda tedbir almalı, düşün alanları emniyet ve jandarma tarafından ziyaret edilmeli ve katılımcılar açıkça uyarılmalıdır. Gerekirse yasaya

uygun üst aramaları yapılmalıdır” dedi.

“SALDIRILAR SADECE ADLİ DEĞİL, RUHSAL BİR KRİZ”

Ekmen, bireysel silahlanmanın sadece güvenlik ya da yasal bir sorun olmadığını, aynı zamanda ciddi bir psikolojik boyutu olduğunu belirterek, “Yaşananlar sadece ekonomik sorunlarla açıklanamaz, ancak ekonomik çöküş bu tablonun en belirleyici nedenlerinden biri. Örneğin, kısa süre önce bir polis memuru, kripto para borsasında yaşadığı ağır kayıplar yüzünden intihar etti. Bu tür trajediler, zamanında alınacak basit önlemlerle önenebilirdi. Bir başka vatandaşımız ise tefeciden aldığı borçlar, sanal kumar ve yasal bahis bağımlılığı nedeniyle hayatına son verdi. Silaha erişim ise ayrı bir problem. Ruhsatlı silah edinmek halihazırda oldukça kolayken, yasa dışı silahlar da internet üzerinden sipariş edilip kargo yoluyla rahatlıkla temin edilebiliyor. Bu alanda alınan önlemlerin yetersiz olduğunu söylemek maalesef mümkün. Sonuç olarak, bir hukukçu gözüyle bakıldığında bu tablo ülkemizin kanayan yaralarından biridir. Bu sorunların çözümü için toplumsal, ekonomik ve psikolojik düzeyde kapsamlı politikaların hayata geçirilmesi gerekmektedir” açıklamasında bulundu. (Haber Merkezi)



GENÇLER HAYAL ETTİKLERİ BÖLÜMÜ DEĞİL, PARASININ YETTİĞİ ŞEHİRİ SEÇİYOR!

CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, üniversite öğrencilerinin yaşadığı barınma krizine dikkat çekerek iktidara sert sözlerle tepki gösterdi. Gülcan Kış, 2025’te özellikle büyükşehirlerdeki fahiş kira ve yurt fiyatlarının öğrencileri zor durumda bıraktığını söyledi.

“GENÇLER HAYAL ETTİKLERİ BÖLÜMÜ DEĞİL, PARALARININ YETTİĞİ ŞEHİRİ SEÇİYOR”

Gülcan Kış, barınma krizinin öğrencilerin üniversite tercihlerini bile belirlediğini vurguladı. Artık gençler, başarılarına göre değil, ailelerinin bütçesine göre üniversite seçmek zorunda kalıyor: “Hayalini kurduğu bölümü kazanmasına rağmen Ankara, İstanbul, İzmir, Mersin gibi büyükşehirlerde okuyamayan binlerce gencimiz var. Çünkü barınma maliyetleri uçmuş durumda. Gençler, istedikleri bölümü değil; okurken geçinebilecekleri şehirlerdeki üniversiteleri tercih etmek zorunda kalıyor. Bu, fırsat eşitliğini yok eden bir tablo.” ÖSYM verilerine göre, son yıllarda yerleştiği halde kayıt yaptıramayan öğrenci sayısında ciddi artış yaşandığını hatırlatan CHP’li Gülcan Kış, “Bu durum, ülkenin gençlerini hayallerinden koparıyor, eğitim hakkını ekonomik bariyerlerle sınırılıyor” dedi.

“CHP’Lİ BELEDİYELER GENÇLERE UMUT OLMUŞTU”

Gülcan Kış, 2019 yerel seçimlerinin ardından CHP’li büyükşehir belediyelerinin öğrencilerin barınma sorununa sosyal belediyeçilik anlayışıyla çözüm ürettiğini hatırlattı: “İstanbul, Ankara, İzmir, Adana ve Mersin başta olmak üzere birçok büyükşehirde belediyelerimiz, kendi imkânlarıyla öğrenci yurtları açarak gençlerimize nefes oldu. On binlerce öğrenci yüksek kira yükünden kurtuldu, güvenli ve uygun fiyatlı barınma imkânına kavuştu. Belediyelerimiz bu konuda çok önemli bir sosyal hizmet sundu.”

“BAŞARIYI GÖRÜNCE YETKİLERİ ELLERİMİZDEN ALDINIZ”

Ancak CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış’a göre, CHP’li belediyelerin bu başarıları iktidarı rahatsız etti. AKP ve MHP’nin oylarıyla TBMM Genel Kurulu’nda kabul edilen yasa ile belediyelerin öğrenci yurtları açma ve ruhsat verme yetkileri ellerinden alındı. “CHP’li belediyeler öğrenciler için çözüm ürettikçe iktidar bundan rahatsız oldu. Yetkileri siyasi bir hamleyle Milli Eğitim Bakanlığı ve Gençlik ve Spor Bakanlığı’na devrettiler. Artık belediyeler, bakanlıktan izin almadan öğrenci yurdu açamayacak. Öğrencilerin barınma sorununa çözüm üretmek yerine, belediyelerin başarısını engellemeyi tercih ettiler. Bu öğrencinin değil, siyasetin tercih edildiği bir karardır.”

“GENÇLERİN UMUDU SİYASİ HESAPLARA KURBAN EDİLEMEZ”

Gülcan Kış, iktidarın bu tutumunun öğrencileri çaresizliğe sürüklediğini vurgulayarak şöyle konuştu: “Gençlerimizin sosyal belediye kurban etmeyeceğiz. CHP olarak hem Meclis’te hem sahada öğrencilerimizin yanında olacağız. Belediyelerimizin sosyal belediyeçilik anlayışıyla sunduğu tüm imkânların önüne koyulan siyasi engelleri kaldırırsanız kadar mücadelemizi sürdüreceğiz.”

“ÇÖZÜM: YETKİ BELEDİYE-LERE GERİ VERİLMELİ”

Gülcan Kış, çözüm önerilerini de sıraladı: KYK yurt kapasiteleri hızla artırılmalı. Özel yurt ücretlerine üst sınır getirilmeli. Belediyelere yeniden yurt açma ve işletme yetkisi verilmeli. Barınma hakkı piyasanın insafına değil, sosyal devlet anlayışına bırakılmalı. Öğrencilerimizi bu çaresizlikte yalnız bırakmayacağız. CHP olarak gençlerimizin geleceğini savunmaya devam edeceğiz.” (Haber Merkezi)

MEZİTLİ BELEDİYESİ ETÜT MERKEZİ ÖĞRENCİLERİ SU PARKI’NDA EĞLENCEYLA MOTİVASYON DEPOLADI

Mezitli Belediyesi, eğitimde fırsat eşitliği için ücretsiz Matematik ve İngilizce eğitimi sunduğu Çamlıca Mahallesi Etüt Merkezi öğrencilerini ders yoğunluğunun ardından keyifli bir sürprizle buluşturdu. Öğrencilerin taleplerini geri çevirmeyen Mezitli Belediye Başkanı Ahmet Serkan Tuncer, çocukları Mezitli Su Parkı’nda misafir ederek unutulmaz bir gün yaşamalarını sağladı. Mezitli Belediyesi’ne ait Çamlıca Mahallesi Etüt Merkezi’nde ücretsiz olarak Matematik ve İngilizce eğitimi alan öğrenciler, ders yoğunluğunun ardından Belediye Başkanı Ahmet Serkan Tuncer’den Mezitli Su Parkı’na gitmek istediklerini ilettiler. Başkan Tuncer de çocukların bu isteğini geri çevirmeyerek onları Su Parkı’nda misafir etti.

Gün boyu doyasıya eğlenen öğrenciler, havuzun tadını çıkararak keyifli anlar yaşadı. Ders temposundan biraz uzaklaşıp moral depolayan öğrenciler, Başkan Tuncer’e teşekkür ederek, “Belediye Başkanı-



İKİNCİ KEZ EVLAT ACISI YAŞAMAMAK İÇİN 'TOPUK KANI' ALDIRMAYINCA MAHKEME TEDBİR KARARI VERDİ

Mersin’de bir aile, ilk çocuklarında yaşadıkları ölümlü biten acı nedeniyle ikinci çocuklarına topuk kanı testi yaptırmak istemeyince, açılan davada sağlık tedbiri uygulanmasına karar verildi. Aile karara itiraz etti ancak bir sonuç alamayarak süreci beklemeye başladı.

Murat ve Elif Kınış çiftinin 17 Temmuz’da dünyaya gelen oğulları Ömer için sağlık müdürlüğü ile aile arasında ‘topuk kanı testi’ krizi yaşandı. Aile, ilk çocuklarında ‘topuk kanı testi’ ile başlayan ve ölümlü biten acı süreç nedeniyle bu kez yeni doğan bebeklerine testi yaptırmak istemedi. Topuk kanı testi yaptırılmaması nedeniyle kurumun açtığı dava sonucu mahkeme, küçük Ömer için sağlık tedbiri uygulanmasına karar verdi. İlk bebeklerinde yapılan ‘topuk kanı testi’ sonrası yanlış teşhisler konularak ağır tedaviler uygulandığı için kızlarını kaybettiklerini ileri süren çift yaşadıkları travmanın etkisiyle ikinci çocukları için aynı riski almak istemediklerini söyledi.

Açılan dava sonucu mahkemenin, küçük Ömer için sağlık tedbiri uygulanmasına karar verdiğini ifade eden baba Murat Kınış, “Biz bu sağlık tedbiri uygulanmasına itiraz ettik, gerekli sebepleri yazdık, ilettiler. Ama mahkeme tarafından reddedilmiş” şeklinde konuştu.

“DAHA ÖNCE DOĞAN KIZ ÇOCUĞUMUZDAN TOPUK KANI VERMİŞTİK”

Baba Murat Kınış, 2018 yılında yaşadıkları olayın hayatlarını altüst ettiğini belirterek, “Daha önce doğan kız çocuğumuzdan topuk kanı vermiştik. Verilen topuk kanında bize fenilketonüri diye bir genetik hastalığın değerlerinin yüksek olduğu söylenildi. Sağlık ocağından çağırıldık, bize

evraklar verildi. Adana Balcalı Hastanesi’ne yönlendirdiler. Hastaneye gittiğimizde çocuğun yatışının yapılması gerektiğini, yorgan bakımında kalması gerektiğini söylediler. Çocuğumuzun yatışını yaptık, orada tekrardan yeni bir test yapıldı. Ankara’dan gelen fenilketonüri testiyle alakalı hiçbir şey yoktu. Bu sefer Adana Balcalı Hastanesi’nde tirozinemi adlı genetik hastalığın olduğu söylendi. Ankara’daki hastalıkla ilgili hiçbir şey yoktu. Çocuğumuz hastanede 16 gün boyunca yattı. Hastaneye gitmeden önce 14 gün boyunca bizim yanımızdaydı, herhangi bir rahatsızlığı, sıkıntısı yoktu, gayet sağlıklıydı. 16 gün hastanede yattıktan sonra uygulanan ağır tedaviler sonucunda çocuğumuzu kaybettik” dedi.

“MAHKEMENİN VERDİĞİ KARARIN İPTALİNİ İSTİYORUZ”

Baba Kınış, yaşadıkları sürecin ardından otopsi talep ettiklerini belirterek, “Yapılan otopside tirozinemi ile fenilketonüri adlı genetik hastalıkların hiçbirinin olmadığını, çocuğumuzun sağlıklı olduğunu ortaya koydular” şeklinde konuştu. Hastanede uygulanan tedaviler yüzünden daha önceki çocuklarını kaybettiklerini ileri süren Kınış, yeni doğan bebeklerine aynı acıyı yeniden yaşamamak için topuk kanı testine izin vermediklerini söyledi. Kınış, “Topuk kanından çıkan sonuçların kesinliği ve garantisi yoktur. Bizim orada bir canımız gitti. Aynı duruma tekrar düşmek istemiyoruz” diye konuştu. Konuşmasını sürdüren baba Kınış, “Mahkemenin verdiği kararın iptalini, Sağlık Bakanlığı’nın verdiği kararın iptalini istiyoruz. Topuk kanı alınmasını istemiyoruz.



Sonuçlara güvenmiyoruz, inanmıyoruz. Bir kere canımız yandı, bir daha yaşamasını istemiyoruz. Daha önce sağlıklı bir çocuğumuzu kaybettik” ifadelerine yer verdi.

“KAN AYNI KAN, İLLA TOPUK OLUNCA TESTLER DEĞİŞMİYOR”

Çocuklarının sağlık kontrollerini sürekli yaptıklarını anlatan anne Elif Kınış ise, “Gerekli bütün tahlillerimiz, testlerimiz, her şeyi yaptık. Sağlık ocağından tut, özel hastaneye kadar ne gerekirse her şeyi yapıyoruz. Yani çocuğumuz konusunda hiçbir şeyi kısmıyoruz. Ben cahil bir insan değilim. Sağlık meslek lisesi mezunuyum. Hemşirelik diplomam da var. Ben daha önce kadın doğum bölümünde staj yaparken erken doğan çocukların topuğundan kan gelmediği zaman bizi kolundan alıp bu testleri yapıyorduk. Topuk kanının illa topuktan alınması gerekmiyor. Kan aynı kan. İlla topuk olunca testler değişmiyor. Biz buna karşıyız aslında” dedi.

“MÜVEKKİL TEDBİR KARARINI KENDİSİNE TEBLİGAT GELİNCE ÖĞRENDİ”

Şehir dışında olduğu için yazılı açıklama gönderen çiftin avukatı Muhammed Said Altuntaş ise müvekkillerinin haklı gerekçeler nedeniyle çocuğundan topuk kanı alınmasına rıza göstermediğini vurguladı. Av. Altuntaş, mahkemenin ise aileye danışmadan aldığı sağlık tedbiri kararına itiraz ettiklerini ifade ederek, “Mersin İl Sağlık Müdürlüğü tarafından Çocuk Koruma Kanunu (ÇKK) uyarınca mahkemeden sağlık tedbiri kararı talep edilmiş. Mahkeme bu talep doğrultusunda hiçbir şekilde aileyi bilgilendirmeden ve duruşma açmadan dosya üzerinden tedbir

kararı vermiş. Müvekkil tedbir kararını kendisine tebligat gelince öğrendi” diye konuştu.

“TESTLERE GÜVENSİZLİK DUYDUĞUNU İFADE ETTİK”

Tedbir kararına karşı itirazlarını içerir dilekçeyi sunduklarını belirten Av. Altuntaş, “Dilekçede öncelikle müvekkilin 2018 yılında doğan ilk çocuğundan topuk kanı alındığını, akabinde hastalık şüphesiyle yoğun bakıma alındığını, yoğun bakımdaki ağır müdahalelere dayanamayarak vefat ettiğini, fakat otopsi raporunda herhangi bir hastalık tespit edilmediğini, yani aslında uygulanan ağır tedaviler nedeniyle çocuğun öldüğünü sabit olduğu, bu nedenle testlere güvensizlik duyduğunu ifade ettik. Tıbbi araştırmalarda bu testin yanlış sonuç verebildiğinin kanıtlandığını ortaya koyduk. En önemlisi sırf topuk kanı verilmedi diye bir ceza kanunu olan ÇKK uyarınca tedbir kararı verilemeyeceğini, zira kanunda bahsedilen sağlık tedbirinin ihmal ya da istismar edilen çocuklar hakkında, tedavi niteliğinde müdahale gerektiren durumlar için öngörülmediğini, somut durumda bu anlamda korunmaya muhtaç nitelikte bir çocuk olmadığını, nitekim topuk kanı testinin tarama niteliğinde bir işlem olup tedavi olmadığını ifade ettik” ifadelerini kullandı. Duruşma açılmadan ve aileye söz hakkı verilmeden sadece ilgili kurumun talebi üzerine tedbir kararı verilmesinin yanlış olduğunu ve buna yönelik emsal mahkeme kararları sunduklarına da dikkat çeken Altuntaş, “5 sayfalık itiraz dilekçesi sunulmasına rağmen itiraz mercii olan mahkeme tarafından bu beyanlara hiçbir şekilde itibar edilmeden ret kararı verildi” diye bilgi verdi. (İHA)



ÇOCUKLARDA GÖĞÜS AĞRISI AİLELERİ ENDİŞELENDİRİYOR

Çocuklarda göğüs ağrısı, ailelerin en çok korktuğu şikâyetler arasında yer alıyor. Birçok anne baba, göğüs ağrısını kalp krizi ya da ciddi bir kalp hastalığının belirtisi zannetse de Uzm. Dr. Ferhan Meriç, göğüs ağrısının çocukluk çağında çoğunlukla kalple ilgili olmadığını vurguladı.



Ferhan Meriç, “Bazen tamamen psikolojik nedenlerle çocuklar göğüs ağrısı hissedebilir. Özellikle sınav stresi yaşayan çocuklarda bu şikâyete sık rastlanmaktadır” ifadelerini kullandı.

“GENETİK GEÇİŞ DİKKATE ALINMALI”
Göğüs ağrısının büyük çoğunluğu masum olsa da, bazı durumlarda kalp kaynaklı olabileceğini belirten Uzm. Dr. Ferhan Meriç, şu uyarılarda bulundu: “Çocuğunuzun göğüs ağrısı egzer-

siz sırasında ortaya çıkıyor ve dinlenme ile geçmiyorsa, Göğüs ağrısına bayılma, çarpıntı, baş dönmesi veya nefes darlığı eşlik ediyorsa, Ailenizde erken yaşta kalp hastalığı öyküsü varsa, Çocuğunuzda doğumsal kalp hastalığı biliniyorsa mutlaka çocuk kardiyologu tarafından değerlendirilmelidir.”

“AİLELER, DOĞRU ŞEKİLDE GÖZLEMLEMELİ”
Göğüs ağrısının ciddiye alınması ama her zaman paniğe yol açmaması gerektiğini hatırlatan Uzm.

Dr. Ferhan Meriç, ailelere bu önerilerde bulundu: “Çocuğun şikâyetlerini dikkatle dinleyin ve gözlemleyin. Ağrıya eşlik eden başka belirtiler olup olmadığını takip edin. Çocuğun spor yaparken ya da istirahat halinde ağrı yaşamasını ayırt edin. Gereksiz kaygıdan kaçının ama ağrı sık tekrarlıyorsa mutlaka hekime başvurun.”

Çocuk Kardiyolojisi Uzmanı Dr. Ferhan Meriç, “Çocuklarda göğüs ağrısının altında çoğunlukla ciddi bir kalp hastalığı çıkmaz. Ancak ihmal edilmemesi gereken istisnalar vardır. Spor yapan çocuklar hiçbir yakınmaları olmasa bile, olası gizli bir kalp hastalığının ekarte edilmesi için spor yapmaya başlamadan önce çocuk kardiyoloji uzmanı tarafından kalp muayenesi, EKG ve EKO ile değerlendirilmelidir. Düzenli sağlık kontrolleri, kalp muayenesi ve sağlıklı yaşam alışkanlıkları ile olası riskleri en aza indirebilmek mümkündür” diyerek sözlerini tamamladı. (İHA)



“UYKUDAN ÖNCE ABUR CUBUR, SAĞLIK İÇİN TEHDİT”

Çocukların sağlıklı gelişimi için asıl tehdidin açlık değil, abur cubur tüketimi olduğuna dikkat çeken Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Emre Öztürk, “Bir çocuğun gece aç uyuması geçici bir durumdur, ancak abur cuburla uyumaya alışması ömür boyu sürecek sağlık sorunlarına zemin hazırlar” dedi.



Bazı ebeveynler sıklıkla çocuklarının tam doymadan yatmalarının gelişimlerini olumsuz etkileyeceğini düşünüyor ancak bilimsel veriler, gün içinde dengeli beslenen bir çocuğun bazı geceler aç uyumasının büyüme ve gelişme üzerinde olumsuz bir etkisi olmadığını gösteriyor. Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Emre Öztürk, “Çocuğunuzun bir gece yeteri kadar yemek yemeden uyuması sağlığına zarar vermez fakat geceleri sürekli abur cubur gıdalar tüketmesi uzun vadede obezite, diyabet, diş sağlığı sorunları ve uyku bozuklukları gibi kalıcı rahatsızlıklara yol açabilir. Açlık geçici bir durumdur, fakat sağlıksız beslenme alışkanlıklarının etkileri ömür boyu sürebilir. Bu yüzden ailelerin bilinçli, kararlı ve sağlıklı beslenmeyi teşvik eden bir yaklaşım sergilemesi büyük önem taşır” ifadelerini kullandı.

“ABUR CUBUR OBEZİTE, İN-SÜLİN DİRENCİ VE DİYABET RİSKİNİ ARTIRIYOR”
Dünya Sağlık Örgütü’nün (DSÖ) çocukluk çağında yüksek şekerli ve işlenmiş gıdaların tüketilmesinin obezite, insülin direnci ve tip 2 diyabet riskini artırdığını vurguladığını işaret eden Uzm. Dr. Emre

Öztürk, “Aynı zamanda bu gıdalar diş çürüklerinin en önemli nedenlerinden biridir. Çocuklarda paketli ve yağlı atıştırma ürünlerin düzenli tüketimi uyku düzenini bozmakta, bağışıklık sistemini zayıflatmakta ve ileri yaşlarda kalp-damar hastalıklarına zemin hazırlamaktadır” diye konuştu.

“GECE ACIKAN ÇOCUKLARA YOĞURT VERİLEBİLİR”
Uzm. Dr. Öztürk, ebeveynlerin çocukların beslenme alışkanlıklarını şekillendirmede belirleyici rol oynadığını belirterek şu önerilerde bulundu: “Gece acıkan çocuklara yoğurt gibi kalorisi az alternatifler sunulmalı. Abur cubur gıdalar evde bulundurulmamalı ve çocukların kolay ulaşamayacağı bir ortam oluşturulmalı. Akşam yemekleri mümkün olduğunca erken saatlerde ve sindirimi kolay yiyeceklerle planlanmalı. Ayrıca uyku öncesi atıştırma alışkanlığının önüne geçebilmek için ailelerin tutarlı davranması büyük önem taşımaktadır.” (İHA)

“ELLER, AKAN BİR SUDA SABUN EŞLİĞİNDE EN AZ 20 SANİYE YIKANMALIDIR”

Çocuklarda görülen enfeksiyonların aşırı temastan kaynaklandığını dile getiren Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Hakan Çoban, “Özellikle akan bir suda, sabun eşliğinde en az 20 saniye olacak şekilde tüm elimizi, avucumuzu, parmaklarımızı ve tırnaklarımızı ovalayarak yıkamamız gerekiyor. Velilerimize de çocuklara el yıkama alışkanlığını küçük yaştan itibaren edindirmelerini ve onlara göstererek uygulamalarını tavsiye ederiz” dedi.

Doktor Hakan Çoban, okulların açılmasına günler kala, çocuklarda görülebilecek enfeksiyonlar ve önlemleri hakkında bilgiler verdi. Çocuklarda en fazla görülen enfeksiyonların aşırı temastan kaynaklandığını aktaran Uzman Dr. Hakan Çoban, “Özellikle elle temasla geçen hastalıklardır. Bunlardan en önemlisi, gastroenterit dediğimiz bağırsak iltihaplanmasıdır. Onun dışında mevsim itibarıyla şu an da erken ama ilerleyen vakitlerde soğuk algınlığı dediğimiz viral enfeksiyonların da sıklığı artacaktır. Fekal-Oral dediğimiz gıdalarla veya tuvaletten sonra ellerin yıkan-



mamasıyla geçebilecek hepatit cinsi hastalıklar var. Bunlar çocukların yakın temasında ve kapalı alanda uzun süre kalmaları neticesinde sık gördüğümüz hastalıklardır. Bunlara engel olmak için yapılacaklardan bir tanesi el yıkamadır. Özellikle hastalıklarda mikroplar ağzımıza, yüzümüze ve gözümüze ellerin kontaminasyonu ile geçtiğinden dolayı el yıkaması çok önemlidir. Yemek yemeden önce veya sonra, tuvalet temizliğinden, hayvanlara dokunduktan veya dışarıdan eve geldikten sonra muhakkak ellerin yıkanması gerekmektedir” diye konuştu. Dr. Çoban, “Ellerin yıkanmasını da özellikle akan bir suda, sabun eşliğinde en az 20 saniye olacak şekilde tüm elimizi, avucumuzu, parmaklarımızı ve tırnaklarımızı ovalayarak yıkanması gerekiyor. Ellerimizi yıkadıktan sonra da

özellikle tek kullanımlık peçete havlularla veya şahsımıza ait havluyla el kurulumasını yapmamız gerekir. Kesinlikle ellerimizi üstümüze silerek kurutmamalıyız. İkinci bir husus da bir başkasının havlusunun kullanılmaması gerekiyor. Velilerimizin de çocuklara el yıkama alışkanlığını küçük yaştan itibaren edindirmelerini ve onlara göstererek uygulamalarını tavsiye ederiz. Bunun yanında saç bakımı ve 3 günde bir olacak şekilde vücut temizliğinin yapılması ve tırnakların haftada bir kez kesilmesini öneriyoruz. Çocuklarımız için en önemli şeylerden birisi de aşılama- dır. Çocukların kesinlikle aşılarının ertelenmemesi ve zamanında eksiksiz bir şekilde yapılmasını öneririz. Okullar da açılıyor, velilerimiz çocuklarını kesinlikle kahvaltı yapmadan okula gönderilmemelidir” şeklinde konuştu. (İHA)

Elazığ Medilines Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı



DİYABETLİLER SENSÖR YAŞ SINIRININ KALKMASINI İSTİYOR

Türkiye Diyabet Programı (TUR-DEP) verilerine göre Samsun’da 150 bin, tüm Karadeniz illerinde ise 540 bin civarında diyabet hastası var. Karadeniz’deki ilk ve tek demek olan Karadeniz Diyabet Derneği üyeleri; her 100 kişiden 14’ünün diyabetli olduğu Türkiye’de bu durumu tersini çevirmek ve çocuklardaki diyabetin önüne geçmek için faaliyetlerini yürütüyor. Derneğin kurucu başkanı İç Hasta-

lıkları ve Halk Sağlığı Uzmanı Dr. Emin Dinççağ, “Samsun’da 150 bin diyabetli var. Dernek; diyabetin önlenmesi ve bu konuda çalışmalar yapmak üzerine faaliyet gösteriyor. Ayrıca diyabetlilerin sorunlarını da gündeme getiriyor. Hızla artan obezite ve şeker hastalığının önlenmesi, obezite ile çocukluk yaşlarında mücadele etmekle mümkündür. Çocukları bu hastalıklar konusunda bilgilendirmek, onları spora ve sağlıklı beslenmeye teşvik etmek

amacıyla Sağlık Bakanlığı’nın obezitenin önlenmesi konusundaki çalışmalarına KDD olarak katkı sağlamak için ‘Çocuk Obezitesinin Önlenmesi Projesi’ gerçekleştirmek istiyoruz. Gelecekte daha sağlıklı bir nesil yetiştirmek bilinciyle bu projeye önem veriyoruz” dedi.

“TÜM TIP-1 DİYABET HASTALARINA VERİLMELİ”
Dernek Yönetim Kurulu Başkanı Arzu Bektaş ise “Derneğimiz

diyabetlilerin sesini duyurmanın yanı sıra birçok proje ve çalışmaya da imza atmaktadır. Karadeniz’in en büyük STK’larından biriyiz. Diyabetli çocuklarımıza şeker ölçüm cihazı verildi. Bu sayede çocukların parmakları her gün defalarca delinmek zorunda kalmıyor. Ancak diyabetli gençlerimizde sensör yok, onlara verilmedi. Üniversite okuyan ya da mezun olup sigortalı bir işe giremeyen gençler var. Şu anda sadece 18 yaş altı diyabetlilere sensör veriliyor. Bu sensörler maliyetli olduğundan birçok aile gençlere sensör tedarik edemiyor. Bu sensörler sayesinde şekerin durumu 24 saat telefondan takip ediliyor ve uyarı sayesinde ani müdahale edebiliyoruz. Tüm tip-1 diyabet hastalarına bu sensörlerin sağlanmasını istiyoruz. Çünkü bu hastalar uykuda ve tek kaldıklarında nöbet geçirebilirler. Bu da geri dönüşü olmayan üzücü durumlara sebebiyet verebilir. O nedenle tüm tip-1 diyabet hastalarına sensör istiyoruz. Bu sensörler o kadar işe yarıyor ki verdiği uyarılar sayesinde vücuttaki olumlu veya olumsuz durumları anında görüp, müdahalede bulunabiliyoruz” diye konuştu. (İHA)

SIVI KAYBI TEHLİKESİ
Çocuklarda en önemli riskin sıvı kaybı (dehidratasyon) olduğunu vurgulayan Uzm. Dr. Javadova, “Bu kayıp hızlı bir şekilde gelişebilir. Ağız kuruluğu, gözyaşında azalma, halsizlik ve idrar miktarında

düşüş gibi belirtiler görüldüğünde, ailelerin acilen bir sağlık kuruluşuna başvurmaları gerekir” şeklinde konuştu.

EBEVEYNLERE ÖNERİLER
Uzm. Dr. Aliya Javadova, ebeveynlere şu tavsiyelerde bulundu: “Taze gıda tüketiminde gıdaların mutlaka taze ve iyi pişmiş olarak tüketilmesi önemlidir. Süt ve süt ürünlerinin soğuk zincirden çıkmış halde uzun süre bekletilmemesi gerekiyor. Ellerin sık sık yıkanması ve çocuklara bu alışkanlığın kazandırılması öneriliyor. Şüpheli kaynaklardan su içirilmemesi gerektiğini unutmamak gerekir. Kusma ya da ishal durumunda, çocuğun yaşına uygun oral rehidratasyon sıvıları kullanılması önemlidir.” Yaz aylarında çocukların enerjisinin yüksek olduğunu ancak bağışıklık sistemlerinin hâlâ hassas olduğunu belirten Uzm. Dr. Javadova, “Erken müdahale, doğru sıvı desteği sağlamak ve gecikmeden hekime başvurmak, bu süreçte kritik öneme sahiptir” dedi. (İHA)





TOROSLAR'DA SOSYAL BELEDİYECİLİKLE GÖNÜLLERE DOKUNAN HİZMET

Toroslar Belediyesi, sosyal belediyeçilik anlayışıyla vatandaşların gönüllerine dokunmaya devam ediyor. İlçede yaşayan yaş almış vatandaşlar, özel gereksinimli bireyler ile gazi ve şehit aileleri, belediyenin şefkatli elini her zaman yanlarında hissediyor.

Belediye Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü'ne bağlı Şehit ve Gazi Şefliği ile Yaşlı ve Engelli Şefliği, belli periyotlarla ev ziyaretleri gerçekleştiriyor. Belediye ekipleri, ziyaretlerde vatandaşların taleplerini yerinde dinleyerek çözüm üretiyor. Böylece hem gönül bağı kuruluyor hem de belediyenin hizmetleri doğrudan vatandaşların yaşamına dokunuyor. Ziyaretler sırasında yalnızca ihtiyaç tespiti yapılmıyor; aynı zamanda moral ve motivasyon desteği de veriliyor. Ekipler son olarak Demirtaş ve Alsancak Mahalleleri'nde ev ziyaretleri gerçekleştirdi. Vatandaş-

lar, evlerinde ağırladıkları belediye ekiplerine duydukları memnuniyeti dile getirerek, kendilerini yalnız bırakmayan Toroslar Belediye Başkanı Abdurrahman Yıldız'a teşekkür etti.

“TOROSLAR'DA KİMSE YALNIZ DEĞİL”
Toroslar Belediye Başkanı Abdurrahman Yıldız, bu hizmetlerin sosyal belediyeçilik anlayışının en önemli göstergelerinden biri olduğunu belirterek, “Bizler, her vatandaşımızın yaşamını kolaylaştırmak ve hayatına değer katmak için çalışıyoruz. Özellikle yaş almış büyüklerimiz, özel bireylerimiz ile gazi ve şehit ailelerimizin yanında olmak bizim için bir sorumluluk değil, vefa borcudur. Ekiplerimiz, periyodik ziyaretlerle hem ihtiyaçları tespit ediyor hem de vatandaşlarımızın yanında olduğumuzu hissettiriyor. Çünkü Toroslar'da kimse yalnız değil” diye konuştu. **(Haber Merkezi)**

MERSİN BÜYÜKŞEHİR'LE ÖZDEŞLEŞEN KALİTELİ YOL ÇALIŞMALARINA BİR YENİSİ DAHA EKLENDİ

Mersin Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım, Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı ekipleri, kırsal mahalle grup yollarını yenilemeye devam ediyor.

2025 yaz sathi asfalt dönemini oldukça verimli bir şekilde ilerleten Büyükşehir Belediyesi ekipleri, Tarsus'a bağlı kırsalda yer alan ve Akgedik Mahallesi ile Kurbanlı Mahallesi arasında kalan ve eski Ankara yoluna kadar uzanan 15 kilometrelik grup yol ağında sathi serim faaliyetini tamamladı.

Kademe kademe gerçekleştirilen çalışmalar kapsamında Büyükşehir Belediyesi ekipleri, bozuk zemini söküp, yol ağını genişletti ve ardından kombi araçlar vasıtasıyla çift kat sathi asfalt serimini uyguladı.

Akgedik, Dadalı, Kayadibi, Sağlıklı ve Kurbanlı Mahallelerini birbirine bağlayan ve hemen yanında inşa süreci hızla ilerleyen Tarsus Organize Sanayi Bölgesi'nin bulunduğu yol ağında ulaşım kalitesi üst seviyeye çıkartıldı. Tarımsal üretiminde yoğun yapıldığı bir bölgede gerçekleştirilen yol çalışmalarının tamamlanması ulaşım kolaylığı da sağladı.

EROĞLU: “15 KİLOMETRELİK HATTIMIZI SATHİYLE BULUŞTURDUK”
Mersin Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım, Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı'nda Harita Mühendisi olarak görev yapan Fethi Eroğlu, grup yolunda ki çalışmalar kapsamında genişletme işlemi de



uyguladıklarını söyleyerek, “Ankara yolundan Tarsus Barajına uzanan 15 kilometrelik hattımızı sathiyle buluşturduk. Bu hattımız Ankara yolundan başlayarak Kurbanlı Mahallesi, Sağlıklı Mahallesi, Kayadibi, Dadalı ve Akgedik Mahallelerinin içinden geçerek Tarsus merkeze ulaşan yolumuzdu. Bu 15 kilometrelik hattımızın hemen yanında yeni organize sanayi bölgemiz bulunuyor. Hat üzerinde sağlı-sollu birçok işletme; özellikle tarımsal faaliyetler yapan işletmeler mevcut. Yolumuzun genel genişliği 5 metre civarlarındaydı. Biz genişliğimizi 8 metrelere, yer yer 9 metrelere kadar çıkarttık” diye konuştu.

Sağlıklı Mahallesi Muhtarı Yasin Kahraman ise güzel bir yola kavuştukları için çok mutlu olduklarını belirterek, “Burası Tarsus bağlantılı Kayadibi, Kurbanlı yol güzergahımız. Burada çok sorunlarımız vardı. Geliş-gidişlerde kısmen çok zorluklar yaşadık. Ama bundan sonra ki süreçte gördüğünüz gibi Başkanımızın sayesinde grup yolumuz dört dörtlük yapılmış oldu. Hem organize bölde hem yerleşim

alanları güzel bir ulaşım noktasına ulaşmış bulunmakta” sözlerini kullandı.

MUHTAR VEYSEL TÜRK-MEN: “ÜRETİCİLERİMİZ AÇISINDAN ÇOK ÇOK İYİ OLDU”
Yol güzergahı üzerinde bulunan Kayadibi Mahallesi Veysel Türkmen'de, “Yolumuz önceden dardı, çukurdu, çok bozuktu. Yeni hali üreticilerimiz açısından da çok iyi oldu. Onlar mahsullerini götürüp, getirirken oldukça mağdur oluyorlardı. Çok iyi oldu” dedi.



“HEDEFİMİZ AYRIŞMA DEĞİL, BÜTÜNLEŞMEDİR”

Terörsüz Türkiye hedefi doğrultusunda kurulan Milli Dayanışma, Kardeşlik ve Demokrasi Komisyonu Toplantısı katılan Mersin Barosu Başkanı Av. Gazi Özdemir, süreçte ilişkin gerekli yasal düzenlemelerle ilgili yaptığı konuşmasında, “Bu meseleyi yalnızca güvenlik odaklı değil; aynı zamanda hukukun üstünlüğü, demokrasi, insan hakları ve adalet ilkeleri çerçevesinde ele almak zorundayız. Hedefimiz ayrışma değil, bütünleşmedir” dedi. Milli Dayanışma Kardeşlik ve Demokrasi Komisyonu, altıncı kez 27.08.2025 tarihinde TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş'un başkanlığında TBMM Tören Salonunda toplandı. Bu kez baro başkanlarının sürece ilişkin gerekli yasal düzenlemelerle ilgili fikirlerinin dinlendiği toplantıya katılan Mersin Baro Başkanı Av. Gazi Özdemir, Türkiye Barolar Birliği Başkanı Av. R. Eriç Sağkan, İstanbul 2 Nolu Barosu Başkanı Av. Yasin Şamlı, Ankara 2 Nolu Baro Başkanı Av. Gökhan Ağdemir, Bingöl Baro Başkanı Av. Yusuf Ketenciler, Diyarbakır Barosu Başkanı Av. Abdullah Gülgeç, Hatay Baro Başkanı Av. Hatay Tut, Malatya Baro Başkanı Av. Onur Demez, Mardin Baro Başkanı Av. Ahmet Duyan, Van Baro Başkanı Av. Sinan Özaraz ve Sivas Baro Başkanı Av. Fatih Sevim sunum yaptı.

Mersin Baro Başkanı Av. Gazi Özdemir konuşmasında, “Bugün burada, ülkemizin en derin yaralarından biri olan terör sorununa karşı ortak bir kararlılığı ifade etmek için toplanmış bulunuyoruz. Amacımız, terörün Türkiye'nin gündeminden tamamen çıkarılması, toplumsal bütünleşmenin güçlendirilmesi ve milli birlik ile kardeşliğimizin ve demokrasinin daha da pekiştirilmesidir. Terör, sadece masum

canlarımızı bizden koparmamış; aynı zamanda halkımızın huzurunu, güvenliğini ve umutlarını da hedef almıştır. Ekonomik kalkınmamıza engel olmuş, eğitimin sürekliliğini sekteye uğratmış, insanlarımızın sosyal barış ve refah arzusunu gölgelemiştir. En önemlisi de toplumumuzun ortak geleceğine dair inancı zayıflatmaya çalışmıştır. İşte bu nedenle bizler, bu meseleyi yalnızca güvenlik odaklı değil; aynı zamanda hukukun üstünlüğü, demokrasi, insan hakları ve adalet ilkeleri çerçevesinde ele almak zorundayız. Anayasamız, milletimizin ortak iradesinin ifadesidir” ifadelerine yer verdi.

“SİLAHLI TERÖR FAALİYETLERİNE KATILANLARIN MUTLAKLA YARGILANMASI GEREKMEKTEDİR”
Hukuk devletinin yalnızca bir kavram değil, aynı zamanda vatandaşlarımızın eşitlik, özgürlük ve güven içinde yaşamasının teminatı olduğuna vurgu yapan Özdemir, “İşte tam da burada herhangi bir yaptırıma maruz kalmaksızın ifade ve örgütlenme özgürlüğünün herhangi bir baskı ve ceza yaptırıma maruz kalmaksızın kullanılması sağlanmalıdır. Özellikle yargının siyasi müdahalelerden arındırılarak bağımsız ve tarafsız bir şekilde işlenmesi sağlanmalıdır. Silahlı terör faaliyetlerine katılanların mutlaka yargılanması gerekmektedir. Toplumsal barışın sağlanması için şehit ve gazi yakınlarının hassasiyetleri mutlaka gözetilmelidir. Bununla birlikte özellikle seçimli iradeye uygulanan kayyum uygulamasına ivedilikle son verilmelidir. Uzun süren yargılamalara son verilmeli, tutuklama ceza olmaktan çıkarılmalı ve kanundaki tanımı itibarıyla bir tedbir olarak uygulanmalıdır. Bizler



biliyoruz ki; terörle mücadelede kalıcı başarı, hukuka ve adalete bağlılıktan asla taviz vermemekle mümkündür. İnsan haklarına saygılı, adil ve şeffaf bir hukuk sistemi; toplumsal barışın da en güçlü sigortasıdır” şeklinde konuştu.

“HEPİMİZE DÜŞEN TARİHİ BİR SORUMLULUK VARDIR”
Baro Başkanı Özdemir, “Eğer hukuk ve adalet mekanizmalarını güçlendirmesek, terörün yarattığı korku ve güvensizlik, toplumsal kutuplaşmayı daha da derinleştirecektir. Eğer insanlarımız arasında eşit yurttaşlık bilincini pekiştirmesek, farklılıklarımız üzerinden ayrıştırılmaya çalışabiliriz. Eğer gençlerimize umut dolu bir gelecek inşa edemezsek, toplumsal aidiyet duygusu zayıflayacaktır. Bu noktada, hepimize düşen tarihi bir sorumluluk vardır. Devlet kurumlarımızdan sivil toplum kuruluşlarına, basın mensuplarımızdan akademisyenlere, hukukçulardan her bir vatandaşımıza kadar, ortak bir bilinçle hareket etmeliyiz. Çünkü terörün hedef aldığı şey yalnızca bireyler değil; milletimizin bütünlüğü, geleceği ve ortak değerleridir.

“YOLUMUZ; ŞİDDETİN DEĞİL, KARDEŞLİĞİN YOLUDUR”
Hepimiz biliyoruz ki; etnik kökenlerimiz, dillerimiz, kültürleri-

MUHTAR HÜSEYİN KARAKAYA: “ÇİFTÇİLERİMİZ BU YOL İLE RAHAT NEFES ALDILAR”
Dadalı Mahallesi Muhtarı Hüseyin Karakaya ise, “Mersin Büyükşehir Belediyesi yapmış olduğu yol genişletme çalışmalarında çiftçilerimizi rahatlatmak amacıyla yolu iki katına çıkarttı. Dadalı Mahallesi olarak başta Vahap Seçer Başkanımız emeği geçen tüm ekiplere her şey için teşekkür ediyoruz” şeklinde konuştu.

“DAR OLMASINDAN DOLAYI YIL İÇERİSİNDE ÇOKÇA KAZALAR OLUYORDU”
Akgedik Mahallesi Muhtarı Asım Alanko'da, yolun eskiden dar olmasından dolayı kazalara sebebiyet verdiğinin altını çizerek, “Yollarımız eskiden kullanılmaz durumdaydı. Çok dardı, bir araba geldiğinde diğer arabanın geçme şansı yoktu. Özellikle Akgedik Mahallesinde yolların dar olmasından dolayı yıl içerisinde çok kaza oluyordu. Şimdi yollarımız genişledi, sathi kaplamalar yapıldı. Çok güzel oldu ifadelelerini kullandı. **(Haber Merkezi)**



TÜİOSB, TÜM SEKTÖRLERE AÇILIYOR

TÜİOSB, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın onayıyla yepyeni bir döneme adım attı. Daha önce tarım ürünleri işleme ihtisas OSB'si olan TÜİOSB, artık “Gıda İhtisas ve Karma Organize Sanayi Bölgesi” kimliğiyle yolluna devam edecek. Bu tarihi karar, sadece tarımsal üretimle sınırlı kalmayan, Avrupa Yeşil Mutabakatı kriterlerine uygun üretim yapacak tüm sektörlerin bölgede yer alabilmesinin önünü açtı. TÜİOSB'de yatırımcılarla bir araya gelen Yönetim Kurulu Başkanı Gül Akyürek Balta, firmalara, hem bu tarihi adım hem de bölgedeki son gelişmeler hakkında bilgi verdi. TÜİOSB Gıda İhtisas ve Karma Organize Sanayi Bölgesi olarak, yeşil, dijital, ihracatçı ve Avrupa Yeşil Mutabakat kriterlerini karşılayan tüm sektörlerle kapılarını açtıklarını ifade eden Akyürek Balta, “Altyapı inşaatlarında sona yaklaştık. Firmalarımıza, yatırım aşamalarında maliyetlerini düşürecek çok önemli avantajlar sağlıyoruz” dedi. Yatırımcıların yoğun ilgi gösterdiği toplantıda, üçüz dönüşümü hedeflediklerini de anlatan Akyürek Balta, bu sayede ekonomik ve sosyal refahı etkileyen bir organize sanayi bölgesi olarak faaliyet göstereceklerini söyledi. Endüstri 4.0 felsefesiyle, AB Yeşil Mutabakatı'nın tüm kriterlerini karşılayan TÜİOSB, Türkiye'nin yeşil doğan ilk OSB'si olma özelliğini taşıyor.

ALT YAPI VE LOJİSTİK HİZMETLERDE TİTİZ SEÇİM
TÜİOSB'nin yatırımcılara fabri-

ka kuruluş çalışmalarına uygun altyapı ortamı ve destek verecek lojistik iklimi oluşturduklarını vurgulayan Akyürek Balta, şu bilgileri verdi: Bu bağlamda yapılan çalışmalarda en iyi hizmeti alabilmek için tedarikçilerimizi büyük bir titizlikle belirliyoruz. Elektrik altyapımızın kalbi diyebileceğimiz enerji nakil hatlarıyla alacağımız elektriğin OSB içerisinde güvenli bir şekilde dağıtımını sağlayacak olan hücre sistemlerinin tedarigi, Schneider Elektrik tarafından sağlanacaktır. Elektrikli parsellere ulaştıracak bütün elektrik altyapısının kontrolünü sağlayacak olan SCADA Sistemi de yine Schneider Elektrik tarafından verilecektir”

YATIRIMCILARA MALİYET VE ZAMAN AVANTAJI
TÜİOSB'nin yatırımcılara sunacağı avantajları da özetleyen Akyürek Balta, “Yatırımcı firmalarımızın inşaat süreçlerinde maliyet ve zaman avantajına sahip olabilmeleri için TÜİOSB içinde bir bölüm, MEDCEM Beton Üretim ve Pazarlama A.Ş. 'ye kiralandı. Bu sayede, yatırımcılarımız, hem maliyetlerini düşürecekler hem de zamandan kazanacaklar. Beton ikmali için en uzak mesafe, 10 dakikaya düşüyor” dedi. **(Haber Merkezi)**

miz, inançlarımız farklı olabilir. Ancak bizleri bir arada tutan en güçlü bağ, aynı vatani paylaşma iradesi, aynı bayrak altında yaşama kararlılığı ve aynı gelecek hayalidir. Bu bilinçle hareket ettiğimizde, hiçbir terör örgütü, hiçbir karanlık odak milletimizin azim ve iradesini sarsamayacaktır. Zira farklı etnik kökenden olan, farklı dini inançlara sahip olan yurttaşların birlikte yaşama kültürüne sahip olduğu, akrabalık ilişkileri kurduğu ve bu konuda örnek şehir olan Mersin şehrinin baro başkanı olarak burada bulunmaktan mutluluk duymaktayım. Bizim yolumuz; şiddetin değil, kardeşliğin yoludur. Bizim hedefimiz; ayrışmanın değil, bütünleşmenin hedefidir. Bizim mirasımız; korku değil, umut; karanlık değil, aydınlıktır. Mersin Barosu olarak bizler, bu mücadelede hukukun üstünlüğünü savunmaya, adaletin tesisi için çalışmaya ve insan haklarını her koşulda korumaya devam edeceğiz. Çocuklarımızın korkudan uzak, güvenli, özgür ve müreffeh bir ülkede yaşayabilmesi için üzerimize düşen her görevi yerine getireceğiz. Bu duygu ve düşüncelerle, ülkemizin yarınlarına dair umudumu yenileyerek hepimizi saygıyla selamlıyorum” diye konuştu. **(Haber Merkezi)**

GENÇLER KANALDA BOĞULMASIN DİYE HAVUZLAR FAALİYETTE

Türkiye'nin en sıcak illerinden olan Adana'da, çocukların serinlemek için kanala girmelerinin önüne geçebilmek amacıyla hayata geçirilen 'Yüzme bilmeyen kalmasın' projesiyle havuzlar doldu, taştı. Hava sıcaklığının mevsim normallerinin üzerinde seyrettiği Adana'da her yıl onlarca çocuk girdikleri sulama kanallarında hayatını kaybediyor. Bu nedenle Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın desteğiyle Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü de kent genelinde havuz sayısını artırdı. Birçok çocuk ve gencin kanallar yerine havuzlara girmesi sağlandı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan protokol sonrasında hayata geçirilen 'Yüzme bilmeyen kalmasın' projesiyle şimdi çocuklar, kentteki 1 olimpiik, 2 yarı olimpiik ve 11 portatif havuzda hem eğlenceli vakit geçiriyor hem de uzman eğitmenlerden yüzme dersi alıyor. Kurumun verilerine göre Seyhan, Çukurova, Yüreğir, Sarıçam, Kozan, Ceyhan ve İmamoğlu ilçelerinde bugüne kadar 9 bin 438 katılımcıya yüzme eğitimi verildiği, 2018 yılından bu yana ise 206 bin 979 çocuğa yüzme öğretildiği ifade edildi. (İHA)



YIL:42 - SAYI:14083 29 AĞUSTOS 2025 CUMA www.cukurovagazetesi.com FİYAT: 5 TL SAYFA: 8

MERSİN YAZ SPOR OKULLARI'NDA TENİS SEZONU HEYECANLA SON BULUYOR

Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün geleneksel hale getirdiği Yaz Spor Okulları, bu yıl da binlerce çocuğa sporla dolu bir yaz tatili yaşattı. Futbol, basketbol, voleybol ve yüzme gibi popüler branşların yanı sıra, bu sezon en çok ilgi gören dallardan biri de tenis oldu. Yaklaşık 250 çocuğun katıldığı tenis eğitimleri, hem çocukların hem de velilerin yüzünü güldürdü. Yaz aylarını verimli değerlendirmek ve çocukları sporla tanıştırmak amacıyla her yıl düzenlenen Yaz Spor Okulları, bu yıl da Mersinli çocukların vazgeçilmezi oldu. Kentin farklı noktalarındaki tesislerde uzman antrenörler eşliğinde dersler alan minikler, yaz tatillerini hem eğlenerek hem de öğrenerek geçirme fırsatı buldu. Özellikle tenis branşına olan yoğun ilgi, geleceğin sporcularının yetişmesine dair umutları artırdı. Yaz boyunca raket sallayan ve temel vuruş tekniklerini öğrenen çocuklar, kortlarda ter dökerken aynı zamanda sporun disiplinini, kurallarını ve en önemlisi de takım ruhunu keşfetti.

“SADECE TENİS ÖĞRETMİYORUZ, GELECEĞİ ŞEKİLENDİRİYORUZ”

Tenis Antrenörü Mustafa Pakoğlu, Yaz Spor Okulları'nda bu yıl tenis



HABER
AHMET ATALA

branşına gösterilen ilgiden duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın himayesindeki bu projenin sadece bir spor eğitimi olmadığını belirten Pakoğlu, “Yaklaşık 200-250 kişilik bir grupla çalıştık. Burada amacımız, yalnızca tenis öğretmekle sınırlı değil. Çocuklarımızın sosyal becerilerini geliştirmek, özgüvenlerini artırmak ve fiziksel olarak daha sağlıklı bireyler olmalarını sağlamak için çalışıyoruz. Onlara unutulmaz bir deneyim sunarak yaz tatillerini hem faydalı hem de eğlenceli hale getirmeyi hedefledik” dedi.

Çocukların gelişiminde veli desteğinin önemine de vurgu yapan Pakoğlu, “Bu süreçte her zaman yanımızda olan, çocuklarına destek veren tüm velilerimize teşekkür ediyorum. Onların bu katkıları bizim için çok değerli. Gelecek yıl da Yaz Spor Okulları kapsamında bu çalışmalara devam etmeyi planlıyoruz” diye

ekledi.

SPOR ALIŞKANLIĞI GELECEĞE YATIRIM

Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yetkilileri, Yaz Spor Okulları'nın kentte spor kültürünün yaygınlaşmasına önemli bir katkı sunduğunu belirtti. Yetkililer, erken yaşta spor alışkanlığı edinmenin hem profesyonel sporcu yetiştirme hem de genel olarak daha sağlıklı bir toplum oluşturma açısından büyük bir öneme sahip olduğunu vurguladı. Çocukların spor sayesinde kazandığı fiziksel dayanıklılık, disiplin ve odaklanma gibi özelliklerinin, onların ileriki yaşamlarında da başarıya ulaşmalarını kolaylaştırdığı ifade edildi.

Yaz Spor Okulları'nın, çocuklara farklı branşları deneme ve yeteneklerini keşfetme imkanı sunması, aynı zamanda onları bilgisayar ve telefon başında geçirilen hareketsiz bir yaşamdan uzak tutarak aktif bir tatil geçirmelerini sağlıyor. Bu projelerle Mersin'de spora olan ilgi her geçen gün artmaya devam ediyor.

ÇUKUROVA BASKETBOL KULÜBÜ'NDEN ÖNEMLİ HAMLE

SAĞLIK SPONSORU ÖZEL YENİŞEHİR HASTANELERİ OLDU

HABER
EVRİM MUTLU



Kadınlar Basketbol Süper Ligi'nde şampiyonluk parolasıyla yola çıkan Çukurova Basketbol Kulübü (ÇBK) Mersin, 2025-26 sezonu öncesi önemli bir iş birliğine imza attı. Kulübün yeni sağlık sponsoru, oyuncuların sağlık takibini ve performans gelişimini üstlenecek olan Özel Yenişehir Hastaneleri oldu.

Gelecek sezon hem Türkiye hem de Avrupa kupalarında iddialı bir konumda yer almak isteyen ÇBK Mersin, saha içi başarısının yanı sıra sporcu sağlığına da büyük önem verdiğini gösterdi. Kulüp yönetiminin titiz çalışmaları sonucunda, sağlık hizmetleri alanının kentin önde gelen kuruluşlarından Özel Yenişehir Hastaneleri ile resmi bir anlaşma yapıldı. Anlaşma kapsamında, kulübün

tüm sporcuları sezon boyunca düzenli olarak sağlık kontrolünden geçecek, rutin tetkikleri yapılacak ve olası sakatlıklara karşı acil müdahale hizmetlerinden yararlanacak. Bununla birlikte, sporcuların fiziksel yeterliliklerini en üst seviyeye çıkarmak amacıyla, hastane uzmanları tarafından özel performans programları ve sporcu sağlığı eğitimleri de sunulacak. Bu iş birliğinin, takımın sezon hazırlıklarını en yüksek verimle tamamlamasına ve sakatlık risklerini minimuma indirmesine büyük katkı sağlama bekleniyor. Kulüpten yapılan resmi açıklamada, yeni iş birliğinden duyulan memnuniyet dile getirilirken, “Organizasyonumuz ile Özel Yenişehir Hastaneleri arasında yapılan anlaşma ile, 2025-26

sezonu itibarıyla kulübümüzün resmi sağlık sponsoru Özel Yenişehir Hastaneleri oldu. Özel Yenişehir Hastaneleri'ne aramıza hoş geldin diyor, tüm sporcularımıza sağlıklı ve başarılı bir sezon diliyoruz” ifadelerine yer verildi. Taraftarlar da sosyal medya üzerinden yapılan duyuruyu büyük bir coşkuyla karşıladı. Yapılan yorumlarda, takımın hedeflerine ulaşmasında bu tür profesyonel desteklerin kritik rol oynadığı vurgulanırken, tüm oyunculara sakatlıktan uzak, başarılı bir sezon temennisinde bulunuldu. Bu sponsorluk anlaşması, ÇBK Mersin'in sadece sportif başarıyı değil, aynı zamanda sporcu refahını da önceliklendiren bir yönetim anlayışına sahip olduğunu bir kez daha gösterdi.

30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI COŞKUSU SPORLA KUTLANIYOR



ARTİSTİK CİMNASTİK YARIŞLARI BAŞLIYOR!

Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamaları kapsamında bir dizi heyecan verici spor etkinliği düzenliyor. Zaferin ruhunu ve sporun birleştirici gücünü bir araya getiren bu özel program, artistik cimnastik yarışlarıyla start alıyor.

MERSİN'DE YARIŞ HEYECANI

Artistik Cimnastik tutkunla-

rı ve spor severler için büyük bir fırsat sunan yarışlar, yarın 29 Ağustos Cuma günü saat 10.00'da Cimnastik Salonu'nda başlayacak.

Genç yeteneklerin ve tecrübeli sporcuların zorlu figürlerle yeteneklerini sergileyeceği bu müsabakalar, izleyicilere unutulmaz anlar yaşatacak. Mersin Gençlik ve Spor İl

Müdürlüğü, bu anlamlı günde sporun coşkusunu paylaşmak ve sporculara destek olmak amacıyla tüm Mersin halkını Cimnastik Salonu'na davet ediyor.

Hem sporcuların azmine tanıklık etmek hem de Zafer Bayramı'nın gururunu hep birlikte yaşamak için tüm vatandaşlar etkinliğe katılım gösterebiliyor. (**Haber Merkezi**)

